

TABLO-3 VE TABLO-4'TE YER ALAN YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARININ KOŞUL VE AÇIKLAMALARI

Bk. 1. Bir mesleğe yönelik program uygulayan lise veya dengi meslek okulu çıkışlı adayların bu programla ilgili tercihlerini belirtmeden önce Tablo-6'yı dikkatle incelemeleri gerekir.

Bk. 2. 1998-1999 öğretim yılında ikinci öğretim öğrencilerinin ödedikleri öğrenim ücretleri tablo halinde bu kılavuzun 11. sayfasında yer almaktadır.

Bk. 3. Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi sadece İngilizcedir.

Bk. 4. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Yabancı dil hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk. 5. Öğrenciler hazırlık eğitimi sırasındaki öğrenimlerini Afyon'da sürdürecektir.

Bk. 6. Bu programa alınacak öğrencilerin, tam teşekküllü resmi bir hastaneden sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve sağlığa sahip olduklarını belgeleyen rapor almaları; kurtarma, taşıma işlerinde yeterli vücut yapısı ve gücüne sahip olmaları; öğretim programı gereği ikinci sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması nedeniyle kayıt tarihinde 17 yaşını tamamlamış olmaları gerekir.

Bk. 7. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; en fazla 22 yaşında olmak (1977 ve daha yukarı doğumlular); vücut yapısı düzgün olmak; vücudunun herhangi bir yerinde izlenmeyecek, çirkinlik yapan yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından uzak bulunmamak; astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı vb. gibi biyolojik bozukluğu olmamak; bayılma, histeri, marazi çarpıntı ve benzeri psikolojik ve sinirsel hastalıklardan herhangi birine yakalanmış olmamak; herhangi bir okuldan disiplin cezası ile uzaklaştırılmış olmamak; 1,65 m'den uzun olmak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak gerekir. Kayıt sırasında Meslek Yüksekokulunca öngörülen sağlık koşullarına uygunluğunu Üniversitenin Tıp Fakültesinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa kayıt olacak öğrenciler okulun vereceği üniformayı giymek zorundadır. Yabancı dil eğitimi İngilizcedir.

Bk. 8. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden kazandığı programın puan türünde Türkiye genelinde ilk 3000'e, DİL puanı ile ilk 1000'e girerek kesin kayıt yaptıranlara başarı bursu verilecektir. Başarı bursu 9 ay süre ile ayda 50 000 000 TL dir. Burslar üniversitenin belirlediği kısıtlara göre devam edecektir. Burs için başvuru kesin kayıt sırasında yapılmalıdır.

Bk. 9. Bu programa alınan öğrencilerden her öğretim yılında sınav ve kitap ücreti alınır.

Bk.10. Bu program için kontenjan belirlenmemiştir. Bu programın puan türünde en az 105.000 puan alan adaylar, tercihleri arasında yer vermişlerse bu programa yerleştirileceklerdir.

Bk.11. Bu programa İmam Hatip Liselerinden mezun olup, kamu kuruluşlarında Din Hizmetleri Sınıfında çalışan memurlar başvurabilirler. Kayıt için bir kamu kuruluşunda "Din Hizmetleri Sınıfında" çalıştığını gösterir belgenin ilgili kurumdan alınması gerekir.

Bk.12. Bu programa alınacak öğrenciler 3 ay süreli zorunlu uygulama yapacaklardır.

Bk.13. Tablo-5'te aynı adı taşıyan (B) programından ayırt etmek için bu programa (A) programı denmiştir.

Bk.14. Bu programda başarılı olabilmek için elleri ve parmakları ustalıkla kullanabilme önemlidir.

Bk.15. Bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarıyla doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.16. Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açılacak yabancı dil muafiyet sırasında başarılı olmaları gerekir.

Bk.17. Bu programın hazırlık sınıfında başarısızlık nedeniyle kaydı silinen öğrenciler, aynı adı taşıyan ve öğretim dili Türkçe olan programlara Yükseköğretim Yürütme Kurulunun belirlediği kurallara göre ÖSYM'ce yerleştirilebilirler.

Bk.18. Bahçeşehir Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti hazırlık sınıfı ve Meslek Yüksekokulu için 6 500 ABD Doları; tüm lisans programları için 7000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücretin ilk yarısı kesin kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci sınıfta ilan edilen süre içinde ve o günkü TC Merkez Bankası döviz satış kuru esas alınarak, iki eşit taksit halinde öğrenci tarafından ödenecektir. Bu ücrete

KDV dahil değildir. Öğretim ücreti sabit olup, öğrenci mezun oluncaya kadar ABD Doları bazında ilk kayıt yılındaki öğretim ücretini öder.

Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında uygulanacak İngilizce yeterlik sınavını başarıyla veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS, FCE, CPE, TWE) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenler, Bahçeşehir Üniversitesi Yabancı Diller Okulu Hazırlık Bölümünde yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Bahçeşehir Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, beslenme vb. konular burs kapsamı dışındadır. Burslar İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burada sözü edilen "öğretim ücreti" bursu, sadece bu kılavuzda "Burslu" öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır.

Ayrıca, Bahçeşehir Üniversitesine yerleştirilen ve yerleştirildiği puan türünde burslu bir programı birinci tercih olarak belirtmiş olanlardan ÖSS puan sıralamasında Türkiye genelinde ilk 100 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirası; ilk 500 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 400 ABD Doları karşılığı Türk Lirası; ilk 1000 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 300 ABD Doları karşılığı Türk Lirası; ilk 2 000 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 200 ABD Doları karşılığı Türk Lirası; ilk 3 000 arasında yer alan öğrencilere, öğretim ücreti ve 9 ay süreyle her ay 100 ABD Doları karşılığı Türk Lirası burs verilecek ve Hazırlık Programı sonunda, Bahçeşehir Üniversitesi ile işbirliği anlaşması imzalanmış olan California San Diego State Üniversitesi Yaz Okulu Programına gönderileceklerdir. Bahçeşehir Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrenciler öğretim yılının sonunda başarısız oldukları takdirde, sonraki öğretim dönemleri için burs haklarını kaybederler.

Burslu programların dışındaki programlara yerleştirilen öğrencilerden ihtiyacı olanlara Müttevelli Heyetince saptanacak sayıdaki öğrenciye Öğrenim Bursu sağlanacaktır.

Lisans eğitimlerini bölüm birincisi olarak tamamlayan öğrencilere Bahçeşehir Üniversitesi ile işbirliği anlaşması imzalanmış olan California San Diego State Üniversitesinde yüksek lisans yapma olanağı sağlanacaktır.

Lisans eğitimlerinin ikinci yarıyılı tamamlayan ve başarılı (not ortalaması 4 üzerinden 3,5 ve üstü) olan öğrencilere, Müttevelli Heyetince saptanacak bir oranda burs verilecektir.

Bk.19. Bu programda beyaz et ve üretim teknolojisi okutulmaktadır.

Bk.20. Başkent Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti bütün programlar için yıllık 4 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Öğretim ücreti sabit olup, öğrencinin kayıt yılındaki yıllık ücret, mezun olana kadar değiştirilmez. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında o günkü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarının yapıldığı günkü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Başkent Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burada sözü edilen "öğretim ücreti" bursu, sadece bu kılavuzda "Burslu" öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır. Ayrıca, öğretim süresi boyunca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere, o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Akademik Başarı Bursu" verilir. Yurtta kalmak isteyen kız ve erkek öğrenciler için tek veya iki yataklı odalarda kalma istekleri imkânlar nispetinde karşılanacaktır. Yurt ücretleri her yıl fiyat ve maliyet artışları göz önüne alınarak Üniversitece saptanır.

Bk.21. Bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla geçenler Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.22. Bu programı ÖSS'den 120 ve daha fazla puan alan adaylar tercih edebilir.

Bk.23. Bilkent Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti bütün programlar için 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Eğitim ücretinin ilk yarısı olan 2 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirası kayıt sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak; diğer yarısı olan 2 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirası ise ikinci yarıyıl başında ders kayıt sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Bu öğretim ücretlerine %8 KDV dahil değildir. Öğrenim ücretindeki yıllık artışlar, her yıl bir önceki yıla göre ABD doları bazında en fazla %5 ile sınırlı tutulacaktır.

Bk.24. Öğretim dili İngilizcedir. Bilkent Üniversitesinde uygulanan belirli bir eğitim programına giriş hakkını kazanan öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamaları gerekmektedir. Öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği TOEFL (TWE), IELTS, FCE, CPE, CAE sınavlarından Üniversitece saptanan düzeyde başarılı olmaları (bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır) veya Bilkent Üniversitesi yabancı dil muafiyet sınavını başarmaları gerekmektedir. Muafiyet sınavları 29 Kasım 1999 ve 1 Aralık 1999 tarihlerinde yapılacaktır. Muafiyet sınavını başaran adaylar Şubat 2000'de bölümlerinde öğrenime başlayacaklardır. Bu durumdaki öğrenciler birinci yarıyıl eğitim ücretini ödemeyeceklerdir.

Muafiyet sınavında başarısız olup, Hazırlık Okuluna devam edecek öğrenciler 8 Aralık 1999'da İngilizce eğitimine başlayacaklar ve birinci yarıyıl eğitim ücretinin yarısını ödeyeceklerdir.

İngilizce Hazırlık Programını süresi içinde bitirmedikleri için veya sair nedenlerle Üniversite ile ilişkisi kesilen öğrenciler, Üniversiteye giriş mevzuatına göre Üniversitenin herhangi bir eğitim programına yeniden kayıt hakkı kazandıkları takdirde, Bilkent Üniversitesinin yabancı dil muafiyet sınavına alınırlar. Başarılı olanlar kazandıkları eğitim programına devam ederler; başarısız olanlar Üniversitenin yabancı dil eğitim olanaklarından yararlanamazlar ve öğrencilik statüleri olmaz. Bu adaylar bir yıl içinde yukarıda belirtilen uluslararası sınavlarda Üniversitece kabul edilen düzeylerde başarılı olduklarını kanıtladıkları takdirde öğrenci statüsü kazanırlar ve kazanmış oldukları programlara bir sonraki ders yılı başında kayıt yaptırabilirler. Bir yıl içinde bu işlemleri tamamlayamayan adayların başvuruları kabul edilmez.

Bk.25. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; erkek ve TC vatandaşı olmak; boyu 1,65 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; tam teşekküllü resmi bir hastaneden sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almak ve öğretim programı gereği ikinci sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması nedeniyle öğrencilerin kayıt tarihinde 20 yaşını tamamlamış olmaları gerekir.

Bk.26. Bu programa yerleştirilen ve şartları Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne belirlenecek programda başarılı 3 öğrenciye 1999-2000 öğretim yılından itibaren 8 ay süreyle aylık 10 000 000 TL burs verilecektir.

Bk.27. Çağ Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999 - 2000 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrete KDV dahil değildir. Ücretin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci sömestr başında olmak üzere iki eşit taksit halinde öğrenci tarafından ödenecektir.

Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi süresinde gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Hazırlık eğitimi sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. Hazırlık sınıfında okuyarak başarısız olanlara bir yıl daha hazırlık okuma hakkı verilir.

Çağ Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir. Öğretim dili İngilizce olan burslu programları kazanan öğrenciler için İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır.

Üniversitenin öğrencilerine sunabileceği özel yurt, konukevi vb. imkânları yoktur. Öğrenciler bu ihtiyaçlarını kendileri karşılamak durumundadır.

Bk.28. Öğretim dili İngilizcedir.

Bk.29. Bu programda başarılı olabilmek için öğrenim sırasında kullanılacak el becerilerine sahip olmak gerekir.

Bk.30. Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi süresinde gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler.

Bk.31. Çankaya Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler, meslek yüksekokulu ve hazırlık sınıfı için, KDV hariç (Halen KDV %8'dir.) 4 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Ücretin yarısı öğretim yılı başında kayıt sırasında dolar olarak veya 31 Ağustos 1999 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kuru üzerinden hesaplanarak Türk Lirası olarak, diğer yarısı da ikinci yarıyıl başında kayıt sırasında dolar olarak veya 1 Şubat 2000 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kuru üzerinden hesaplanarak Türk Lirası olarak öğrenci tarafından ödenecektir.

Çankaya Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burslar, normal öğretim süresi ile İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek azami bir yıllık süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programda derslere devam ettiği sürece ders geçme ve kredi sistemiyle, tekrarlanan sınıflar hariç olmak üzere, sınıf geçme sisteminde programın normal öğretim süresi ile sınırlı olarak devam edecektir.

Çankaya Üniversitesi burslu programlarına yerleştirilen öğrencilerden ayrıca, her yıl 9 ay süreyle Türkiye genelinde ilk 250 içinde yer alanlara ayda 100 000 000 TL, ilk 251-2000 arasında yer alanlara ise ayda 50 000 000 TL başarı bursu verilecektir. Başarı bursu yıl sonundaki genel not ortalaması dört üzerinden üçün (3,00/4,00) altına düşmediği sürece devam edecektir. Her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre de üstün başarı gösteren öğrencilere o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Akademik Başarı Bursu" verilir.

Bk.32. Öğretimin yapılabilmesi için hazırlıklar tamamlanmaya kadar öğrenciler öğrenimlerini Ergani'de sürdürecektir.

Bk.33. Doğu Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti öğretim dili İngilizce olan lisans programları ve hazırlık sınıfı için 6 500 ABD Doları; öğretim dili Türkçe olan lisans programlarında 5 500 ABD Doları ve Meslek Yüksekokulu programlarında 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrete KDV dahildir. Bu ücretin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci sömestr başında ilan edilen süre içinde o günkü TC Merkez Bankası döviz satış kuru esas alınarak öğrenci tarafından ödenecektir. Öğrencilerin kıyafet, kıyafet ile ilgili yönetmelik ve yargı kararlarına uymaları zorunludur.

Doğu Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir. Öğretim dili İngilizce olan burslu programları kazanan öğrenciler için İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Öğretim dili Türkçe olan burslu programları kazanan öğrencilerde ise İngilizce Hazırlık Programını kapsamayacak, isteyen öğrenciler İngilizce Hazırlık Programına ait öğretim ücretini ödeyerek programa katılabilirler. Daha önce herhangi bir yükseköğretim programından mezun olanlar Burslu kontenjandan yararlanamazlar.

Bk.34. Bu programda öğrencilerin birinci yıl sonunda 8 hafta, ikinci yıl sonunda 6 hafta Endüstriye Dayalı Öğretim (EDÖ)/Staj yapmaları zorunludur.

Bk.35. Kayıt için Üniversitenin sevkedeceği tam teşekküllü resmi bir hastaneden, sondörlük yapmayı engelleyecek fiziki, ruhsal ve bedensel engelleri olmadığını belgeleyen rapor alınması gerekir.

Bk.36. Öğrenciler öğretimlerini Seyitömer Kampusunda sürdürecektir.

Bk.37. Bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Bu süre, öğretim süresi süresinde gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu veya KPDS sınavından en az 60 aldığını kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.38. Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği "üniforma"yı giymek zorundadırlar.

Bk.39. Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenciler, eğitim-öğretim yönetmeliği gereğince, hazırlık sınıfını bir yıl daha destek sınıfında tekrar ederler. Destek sınıfında da başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açılacak yabancı dil muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.

Bk.40. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden kazandığı programın puan türünde Türkiye genelinde ilk 2 000'e girerek kesin kayıt yaptırana karşılıksız başarı bursu verilecektir. Başarı bursu 9 ay süre ile ayda 40 000 000 TL dir. Burslar üniversitenin belirlediği kıstaslara göre devam edecektir. Burs için başvuru kesin kayıt sırasında yapılmalıdır.

Bk.41. Bu programda uygulamaya yönelik bazı dersler ve stajlar özel ve resmi havacılık kuruluşlarının tesislerinde yapıldığından bu programı kazanan öğrencilere güvenlik soruşturması yaptırılacaktır. Güvenlik soruşturması olumsuz olan veya bu kuruluşların düzen ve disiplinine uymayan öğrenciler bu programa devam edemezler.

Bk.42. Öğretim dili, programda yer alan bir çok meslek dersi için Türkçedir, ancak, öğrenci seçmeli derslerini İngilizce olarak alabilir.

Bk.43. Fatih Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tüm hazırlık sınıfları ile Fen-Edebiyat Fakültesi ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin tüm bölümleri için 3 850 ABD Doları; Mühendislik Fakültesi için 4 800 ABD Doları; Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu ile Meslek Yüksekokulları için 2 800 ABD Dolarıdır. Ücretin yarısı kesin kayıt sırasında, diğer yarısı da ikinci dönem başında alınır.

Fatih Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilerine sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar karşılıksız olup Hazırlık Sınıfı programlarında geçirilecek süreyi de kapsamaktadır. Barınma ve yemek ücretleri burs dahil değildir. Öğretim yılının sonunda başarısız olan öğrenciler gelecek yıllar için burs haklarını kaybederler. Burs hakkını kaybedenler kayıtlı oldukları programın öğretim ücretini öderler. Bursuz öğrencilerden bölüm birincisi olanlara öğrenim bursu, burslu öğrencilere ise 9 ay süreyle Mütvevelli Heyetinin uygun gördüğü miktarlarda burs verilebilir.

Yurtta kalma talepleri yurtdakı oda imkânları nispetinde karşılanabilecektir.

Bk.44. Öğrenciler öğrenimlerini Ankara'da sürdürecektlerdir.

Bk.45. İstanbul Bilgi Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine bağlı tüm bölümler için 6 650 ABD Doları, hazırlık sınıfı ve diğer bölümler için 6 350 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Ücret, birincisi kayıt sırasında, ikincisi ise ikinci yarıyıl başında olmak üzere iki eşit taksitte tahsil edilir. Tahsilatta, ödeme günündeki TC Merkez Bankası döviz satış kuru esas alınır. İstanbul Bilgi Üniversitesinde öğretim dili İngilizcedir. Üniversiteye ÖSS veya YÖS ile gelen öğrenciler Yabancı Diller Hazırlık Bölümünün verdiği yeterlik sınavına girerler. Bu sınavı başarıyla tamamlayan öğrencilerin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS, TWE) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Bu sınavı geçemeyenler İstanbul Bilgi Üniversitesi Yabancı Diller Hazırlık Bölümünde yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

İstanbul Bilgi Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğretim ücretini karşılayacaktır. Ayrıca burslu her öğrenciye 10 ay süreyle ayda 40 000 000 TL ödeme yapılarak yol, kitap ve beslenme masraflarının kısmen karşılanması öngörülmektedir. Burslar karşılıksızdır. Burslar Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı programında geçirilecek azami bir yıllık süreyi de kapsamakta olup öğrenci öğrenimini başarıyla devam ettirdiği sürece verilecektir. Burada sözü edilen imkânlar sadece kılavuzda BURSULU öğrenci alınacağı belirtilen programları kazananları kapsamakta olup, bunun dışında kalan programları kazananlara herhangi bir burs sağlanması veya bir maddi yardımda bulunulması mümkün olamamaktadır. İstanbul Bilgi Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrenciler üniversite bünyesinde bölüm değiştirdikleri takdirde burs haklarını kaybederler.

Bk.46. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.47. Kültür Koleji Eğitim Vakfı tarafından kurulan İstanbul Kültür Üniversitesinde eğitim Şirinevler-Ataköy kampüslerinde yapılacaktır. Eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti lisans programları için 6 250 ABD Doları; Hazırlık Sınıfı için 6 000 ABD Doları; Meslek Yüksekokulları için 5500 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Öğretim ücretinin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ise ikinci sömest başında olmak üzere iki eşit taksit halinde ödenir.

İstanbul Kültür Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Ayrıca, Kültür Koleji Eğitim Vakfı'nın "Burs Yönetmeliği"ne göre çeşitli burs imkânları vardır. Vakıf, İstanbul Kültür Üniversitesine kayıtlı bütün öğrencilere kapsamlı bir sağlık hizmeti sunulmaktadır.

Bk.48. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; erkek ve TC vatandaşı olmak; boyu 1,65 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve İTÜ Meslek Yüksekokulunca öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir.

Bk.49. Bu programa Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liseler), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Öğretmen Lisesi, Anadolu Öğretmen Lisesi ve Çok Programlı Liselerin Fen/Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik, Tabii Bilimler ve Türkçe/Matematik Alan/Kolu çıkışlı olanlar ve Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi, Askeri Lise, Teknik Lise (Erkek Teknik), Anadolu Teknik Lisesi (Erkek Teknik), Motor Teknik Lisesi, Meteoroloji Teknik Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Denizcilik ve Su Ürünleri Meslek Lisesi, Gemi Yapı Meslek Lisesi, Motor Meslek Lisesi, Meteoroloji Meslek Lisesi, Anadolu Meteoroloji Meslek Lisesi, Denizcilik Meslek Lisesi, Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi ve Deniz Astsubay Hazırlama Okulu çıkışlı adaylar alınacaktır.

Bk.50. Kadir Has Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti Tıp Fakültesi için 10 000 ABD Doları; Fen Edebiyat Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi için 6 000 ABD Doları; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile İngilizce hazırlık sınıfları için 5 000 ABD Doları; Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu 3 000 ABD Doları ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Dericilik programı için 5 000 ABD Doları; Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu ile Dericilik programı dışındaki diğer Meslek Yüksekokulu programları için 3 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücretlere ayrıca KDV eklenecektir. Eğitim ücretinin yarısı güz yarıyılına kayıt sırasında, diğer yarısı ise bahar yarıyılı başında olmak üzere Üniversiteye ilan edilen kayıt günlerinde ödenir. Öğretim ücreti kayıt yapıldığı günkü TC Merkez Bankası efektif döviz satış kuru üzerinden hesaplanarak ödenecektir.

Kadir Has Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrencinin eğitim sırasında başarısızlığı halinde durdurulur.

Bk.51. Kadir Has Üniversitesinde eğitim; Fen Edebiyat Fakültesi Gayrettepe Merkez Binasında, Tıp Fakültesi Gayrettepe Merkez Bina (Temel Bilimler Dersleri) ve Florence Nightingale Hastanelerinde, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinin Selimpaşa ile Restorasyonu tamamlanmış Cibali Kampusunda, Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu Florence Nightingale Hastanelerinde, Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu tüm programları Gayrettepe Merkez Binasında, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Dericilik programı Tuzla Kampusunda, Bilgisayar Programcılığı Gayrettepe Merkez Binasında yapılacaktır. İngilizce Hazırlık Okulu Selimpaşa Kampusundadır.

Bk.52. Bu program endüstri ile işbirliği halinde ve eğitimin bir bölümü fabrikalarda bilfiil çalışma şeklinde yapılarak "entegre" eğitim şeklinde yürütülmektedir.

Bk.53. Öğretimin yapılabilmesi için hazırlıklar tamamlanuncaya kadar öğrenciler öğrenimlerini Trabzon'da sürdürecektlerdir.

Bk.54. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; boyu erkek öğrencilerde 1,65 m'den, kız öğrencilerde 1,56 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve Meslek Yüksekokulunca öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Yabancı dil İngilizcedir.

Bk.55. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli "Almanca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.56. Bu programı kazanan öğrenciler yabancı dil hazırlık programındaki, öğrenimlerini bir yıl süre ile Ortaca'da sürdüreceklidir.

Bk.57. Bu programı kazanan öğrencilerden yabancı dil hazırlık programına devam etmek isteyenler, öğrenimlerini bir yıl süre ile Muğla'da sürdüreceklidir.

Bk.58. Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi Almanca veya İngilizcedir.

Bk.59. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden kazandığı programın puan türünde Türkiye genelinde ilk 5 000'e girerek kesin kayıt yaptırılanlara karşılıksız başarı bursu verilecektir. Başarı bursu 9 ay süre ile ayda 50 000 000 TL dir.

Bk.60. Bu program endüstri ile işbirliği halinde ve eğitimin bir bölümü entegre olarak değişik işletmelerde yürütülmektedir. Entegre eğitim süresince öğrenciler bilfiil çalışarak asgari ücret alırlar ve işletmeler tarafından sigorta edilirler. Bu süre sonunda öğrencilere mesleki sertifika verilir.

Bk.61. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli "İngilizce veya Almanca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.62. Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi sadece Almancadır.

Bk.63. Yeditepe Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti, Tıp ve Dış Hekimliği Fakültelerinde 10 000 ABD Doları; Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde 7500 ABD Doları; İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim, Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar ve Hukuk Fakültelerinde 6 000 ABD Doları; Meslek Yüksekokulunda 5 000 ABD Doları; tüm bölümlerde Hazırlık Sınıfı için öğretim ücreti her dönem için 2 500 ABD Dolarıdır. Öğretim ücreti esas olarak her dönemin başında ödenir.

BURSULU programlara yerleştirilen öğrencilere verilecek burslar karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, beslenme vb. gibi konular burs kapsamı dışındadır. Burslu öğrenciler Yeditepe Üniversitesi Burs Yönetmeliği hükümlerine tabidirler. Yeditepe Üniversitesinde çağdaş kıyafet mecburiyeti vardır.

Bk.64. Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil düzeyi, öğretim dönemi başında yapılacak Yabancı Dil Sınavı sonucu tespit edilir. Bu sınavı başaranlar veya TOEFL sınavında başarılı olduğunu kanıtlayanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.65. Bu programa başvurabilmek için TC vatandaşı ve kız olmak; hemşirelik dışında bir mesleğe yönelik olmayan lise, Sağlık Meslek Lisesi, Özel Sağlık Meslek Lisesi, Hemşirelik Meslek Lisesi, Özel Hemşirelik Meslek Lisesi, Sağlık Koleji veya bir mesleğe yönelik olmayan Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liselerin Fen ve Tabii Bilimler Kolu), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Fen Lisesi ve Özel Fen Lisesi çıkışlı olmak; son sınıfta beklemeli öğrenci olmamak ve 1999 yılında mezun olmak, mezun olduğu sene ÖSS'ye girmiş olmak; evli veya dul olmamak veya herhangi bir erkekle nikahsız yaşamamak, ortaöğretim kurumlarından hangi şekilde olursa olsun çıkarılmamış olmak; mecburi hizmetle yükümlü bulunmamak. Öğrenci Seçme Sınavına (ÖSS) giriş tarihinde 20 yaşından büyük olmamak, 21 yaşından gün almamış olmak (her ne sebeple olursa olsun yaş düzeltmesi yaptırmış olanların yaşlarının hesabı düzeltmeden önceki doğum tarihine göre yapılır). Vücut yapısı düzgün olmak, vücudunun herhangi bir yerinde dikkat çeken, çirkinlik yapan yara, yanık, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak, dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk olmamak, renk körü olmamak; sara, gece işemesi, uykuda gezme, bayılma, histeri, marazi çarpıntı ve benzeri hastalıklardan herhangi birine yakalanmamış olmak, herhangi bir hastalığa bağlı olmamak şartıyla boy ölçüsünün santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; 1,56 m'den kısa olmamak gerekir. Düzeltme ile her iki gözde görmeler ayrı ayrı tam olmak şartıyla, (2) diyoptriye kadar miyopi ve hipermetropi (2 dahil), yüksek çapı (2) diyoptriye geçmeyen astigmatizma bu programa girmeye engel değildir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak güvenlik soruşturmasında olumlu sonuç almak, tutum ve davranışları ile yasa dışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmamış ve okula başvuru tarihinde hakkında soruşturma ya da kamu davası ile şahsi bir ceza davası açılmamış olması, Gülhane Askeri Tıp Akademisi Sağlık Kurulundan "Askeri Öğrenci Olur" kaydını içeren sağlık raporu alması, yapılacak Ön Sağlık Komisyonu Beden Yeterliliği Testi ve mülakatta başarılı olması koşulu aranacaktır. Bu programa 120 öğrenci alınacaktır. Bu programı tercih edecek öğrenciler, Nüfus Müdürlüğünden alacakları üç suret vukuatlı nüfus kayıt örneğini (kendisi, annesi, babası ve kardeşlerini kapsayacak şekilde) programı kazandığı ilan edildikten sonra hemen GATA Sağlık Meslek Yüksekokulu Komutanlığı Etlik/ANKARA adresine şahsen veya PTT kanalıyla göndereceklerdir. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden giriş koşullarına uymayan öğrencilerin GATA Sağlık Meslek Yüksekokuluna kayıtları yapılmaz. Sağlık muayenesi, beden yeterliliği veya mülakat sınavını kazanmadığı, giriş koşullarına uymadığı için veya başka bir

sebeple GATA Sağlık Meslek Yüksekokuluna kaydı yapılamayan öğrenciler durumlarını ÖSYM Başkanlığından öğrenebileceklerdir.

Bk.66. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa kentinde, eğitim-öğretim veren bir Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Devlet-Vakıf Üniversitesidir. Doğu Akdeniz Üniversitesinde eğitim ücretlidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tıp eğitimi için 8 000, İngilizce Hazırlık Programı dahil diğer bütün programlar için 3 400 ABD Dolarıdır. Bu miktara %2 KDV ve her öğrencinin dönem başına ödemesi gereken 10 Amerikan Doları "Öğrenci Etkinlikleri Fonu" ücreti dahil değildir. Öğretim ücretinin yarısı güz, diğer yarısı da bahar dönemi kayıt sırasında (Eylül ve Şubat aylarında) öğrenci tarafından ödenecektir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilerin yalnız öğretim ücretleri karşılanacaktır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir yıllık süreyi de kapsayacaktır. Doğu Akdeniz Üniversitesinde üstün başarı da bursla ödüllendirilmektedir. Bu kapsamda, birinci sınıftan başlayarak, Yüksek Şeref Listesine girme başarısı gösteren ve genel not ortalamaları 3.00'in üzerinde olan öğrencilere, izleyen dönem için öğretim ücretinin %70'ine varan oranlarda "Öğretim Ücreti Bursu" verilmektedir.

1999 yılı lise veya dengi okul mezunlarından ÖSS-SAY, ÖSS-SÖZ ve ÖSS-EA puan sıralamalarının herhangi birinde; (1) ilk 500 öğrenci arasına giren ve Doğu Akdeniz Üniversitesi programlarından birine yerleştirilen öğrencilere (a) Öğretim ücreti muafiyeti, (b) Doğu Akdeniz Üniversitesi yurtlarında ücretsiz konaklama, (c) 10 ay süre ile ayda 200 ABD Doları harçlık, (d) Ders kitapları ve (e) yılda iki defa Türkiye-KKTC gidiş dönüş uçak biletini; (2) ilk 501-2000 öğrenci arasına giren ve Doğu Akdeniz Üniversitesi programlarından birine yerleştirilen öğrencilere (d) Ders kitapları ve (e) yılda iki defa Türkiye-KKTC gidiş dönüş uçak bileti hariç, diğer maddeleri kapsayan Doğu Akdeniz Üniversitesi Teşvik Bursu verilecektir. Burslar karşılıksız olup, hazırlık programında geçirilebilecek süreyi de kapsayacaktır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi kampusu içinde ve dışında, kız ve erkek öğrenciler için, çeşitli barınma olanakları sunulmaktadır. Üniversiteye yeni kayıt yaptırılan öğrencilere Üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınmaktadır. Barınma ücretleri yurdun özel olup olmamasına, odadaki yatak sayısına stüdyo/daire veya müstakil ev biçiminde olmasına bağlı olarak çeşitlilik göstermekle birlikte, Üniversite yurtlarında bir kişilik dönem ücreti ortalama 150 ile 450 ABD Doları arasında değişmektedir. Yurt ücretleri her dönem kayıt sırasında, dönemlik olarak ödenir. Ayrıca, öğrenci yurttan ayrılırken geri alabileceği 100 ABD Doları depoziti peşin olarak ödemekle yükümlüdür.

Bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Öğrencilerin, İngilizce bilgilerinin Üniversite tarafından kabul edilebilir bir düzeyde olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olmaları veya TOEFL, GCE vb. sınavlarda Üniversitece saptanan düzeyde başarı gösterdiklerini belgelemeleri gereklidir. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde bulunmayan öğrenciler, bir yıl süre ile İngilizce Hazırlık Programına katılarak Şubat, Haziran ve Eylül aylarında yapılan İngilizce Yeterlilik Sınavlarından birinde başarılı olmak durumundadırlar. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

KKTC uyruklu öğrenciler Doğu Akdeniz Üniversitesine, bu üniversitenin yapacağı sınavla alınırlar. ÖSS'de Doğu Akdeniz Üniversitesinden herhangi bir programa yerleştirilen KKTC uyruklu adayların bu tercihleri geçersiz sayılır ve kayıt hakkı tanınmaz.

Bk.67. Bu programdan mezun olan öğrenciler, dikey geçiş yönetmeliği şartlarını yerine getirdikten sonra 4 yıllık Bilgisayar ve Enformatik programına devam edebilirler.

Bk.68. Bu programdan mezun olan öğrenciler, dikey geçiş yönetmeliği şartlarını yerine getirdikten sonra 4 yıllık Turizm ve Otel İşletmeciliği programına devam edebilirler.

Bk.69. GİRME Amerikan Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti, İngilizce Hazırlık Programı için 3 200 ABD Doları; İngilizce hazırlık aşamasından sonraki Fakültelerde 3 700 ABD Doları ve Meslek Yüksekokulu için 3 000 ABD Dolarıdır. Ayrıca %2 KDV alınır. Öğretim ücreti iki eşit taksit halinde ödenir. Öğretim ücretinin ilk taksidi ile 300 ABD Doları kayıt harcı kayıt sırasında, diğer taksit ise ikinci sömestr başında öğrenci tarafından ödenecektir.

Burslu, programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs yalnız öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir akademik yıllık süreyi de kapsayacaktır. GİRME Amerikan Üniversitesinde üstün başarı "Yüksek Akademik Başarı Bursu" ile ödüllendirilmektedir. En az 10 bölüm dersini tamamlayan ve genel not ortalaması (CGPA) 3,00'in üzerinde olan öğrenciler, bu bursla başvurabilirler. Verilecek burs sayısı Rektörlük kontenjanına tabidir. Ayrıca 35 haftalık İngilizce Hazırlık Programını ilk üç ayında tamamlayan öğrencilere izleyen dönem için öğretim ücretinin %50'si oranında burs verilir.

Öğretim dili İngilizcedir. Sadece Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği programının öğretim dili Türkçedir. İngilizce dil düzeyi yetersiz olan öğrenciler, İngilizce Hazırlık Okuluna alınrlar. TOEFL, GCE, IELTS gibi uluslararası sınavlardan veya Girne Amerikan Üniversitesinin yeterlik sınavında (Eylül, Ocak ve Haziran aylarında yapılır.) tespit edilen düzeyde başarılı olanlar, doğrudan birinci sınıfa alınrlar. Bir akademik yıl sonunda başarılı olamayan hazırlık sınıfı öğrencileri Yaz Okuluna ve Yaz Okulu sonundaki yeterlik sınavına katılabilirler. Yaz Okuluna katılmayan öğrenciler, güz dönemindeki hazırlık programına devam ederler ve Ocak ayındaki yeterlik sınavına girerler.

Kız ve erkek öğrenciler için bir çok yurt ve barınma olanağı sağlanmıştır. Yeni kayıt yaptıran öğrencilere öncelik sağlanmaktadır. Yurtlar apartman daireleri şeklindedir. Ücretler dairelerdeki tek veya çift odalara göre farklılık göstermektedir. KKTC uyruklu öğrenciler Üniversiteye Üniversitenin yönetmeliklerine göre alınrlar.

Bk.70. Lefke Avrupa Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde bir vakıf üniversitesi olup eğitim ücrete tabidir. Yıllık eğitim ücreti tüm programlar ve Hazırlık Okulu için 3 240 ABD Dolarıdır. Ücret iki eşit taksitte ve dönem kayıtları sırasında ödenir. Ücretin dört eşit taksitte ödenmesi halinde yıllık eğitim ücreti 3 600 ABD Dolarıdır. %2 KDV ve güz dönemi başında ödenen "öğrenci birliği" "öğrenci aktivite fonu" ve "kayıt yenileme harcı" toplam tutarı olan 105 ABD Doları ile bahar dönemi başında ödenen "kayıt yenileme harcı" tutarı olan 50 ABD Doları bu ücrete dahil değildir. Lefke Avrupa Üniversitesinde burs programı da uygulanmakta olup, yüksek başarı ve ailenin mali durumu bu bursların verilmesinde esas kriterleri oluşturmaktadır. Verilen burslar bir ders yılını kapsayıp karşılıksızdır. GPA'sı 2,00'dan az olan öğrenciler bu programa bir sonraki yılda başvuruda bulunamazlar. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece eğitim ücretini karşılamaktadır. Karşılıksız olarak verilen burslar, Hazırlık Okuluna geçirecek süreyi de kapsamaktadır. Burslu öğrenciler, öğrenimleri süresince bölüm değiştirmeleri, kayıt dondurmaları, kümülatif not ortalaması (CGPA) 2,00'nin altına düşmesi veya disiplin suçu işlemeleri halinde bu haklarını kaybederler.

Şeref listesine girme başarısı gösteren ve kümülatif not ortalaması (CGPA) 3,00'ün üzerinde olan öğrenciler, sonraki akademik yılda kullanılmak üzere ortalamalarına bağlı olarak 200 ile 1200 ABD Doları arasında değişen "Akademik Performans Bursu" ile ödüllendirilirler. Ayrıca, öğretmen veya öğretmen emeklisi çocukları ile Lefke Avrupa Üniversitesinde öğrenim gören kardeşlerin ikincisi ve diğerlerine %50 oranında öğretim harcı indirimi yapılmaktadır. Sporda başarı kazanmış öğrencilerimize de geniş burs imkânları sağlanmaktadır. CGPA'sı 2,00'nin altına düşen öğrencilerin bir sonraki dönemde bursu kesilir ve 2,00'ye ulaşana kadar bu kapsamdan burs alamazlar. Bu koşul tüm burs ve indirimler için geçerlidir.

Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için kız ve erkek öğrenci yurtları mevcut olup, kişi başına aylık yurt ücretleri, 70 ve 120 ABD Doları olmak üzere iki farklı seçenek sunulmaktadır. Yurt ücretlerine yemek giderleri dahil değildir. Yurtta kalmak istemeyen öğrenciler, bölgedeki ev, motel veya özel yurtlardan faydalanabilirler. Kayıtlar sırasında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olamayan öğrenciler için bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık okulunda geçecek süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.71. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında eğitim ücreti tüm programlar ve Hazırlık Okulu için 3 300 ABD Dolarıdır. Bu ücrete %2 KDV, 50 ABD Doları kayıt ücreti ve her öğrencinin dönem başında ödemesi gereken 25 ABD Doları "Öğrenci Etkinlikleri Fonu" ücreti dahil değildir. Eğitim ücretinin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ise ikinci dönem öncesinde öğrenci tarafından ödenecektir.

Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece eğitim ücretini karşılamaktadır. Karşılıksız olarak verilen burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Okulunda geçirecek bir akademik yılı da kapsayacaktır. Burs programındaki öğrencinin devam zorunluluğu olup, kayıtları her ne sebeple olursa olsun dondurulamaz. Burslu programlara yerleştirilen öğrenciler, üniversite bünyesinde bölüm değiştirirlerse burs haklarını kaybederler. Üniversitede herhangi bir dönemde yüksek başarı sağlayan öğrencilere bu dönemi takip eden dönemde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Burs Yönetmeliğine göre akademik başarı bursu verilmektedir. Öğrenciler, aynı anda yalnız bir burstan faydalanabilirler.

Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğrencilerin İngilizce bilgilerinin Üniversite tarafından kabul edilebilir bir düzeyde olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olmaları veya son üç yıl içinde girdikleri TOEFL, GCE vb. uluslararası sınavlarda Üniversitece saptanan düzeyde başarı gösterdiklerini belgelemeleri gerekir. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde bulunmayan öğrenciler bir yıl süre ile İngilizce Hazırlık Programına katılarak verilen İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olmak durumundadırlar.

Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için kız ve erkek öğrenci yurtları (3 yatak odalı apartman daireleri şeklinde) mevcuttur. Tek kişilik odada kalınması halinde bir dönem yurt ücreti 540 ABD Doları, iki kişilik odada kalınması halinde ise bir dönem yurt ücreti kişi başına 360 ABD Dolarıdır. Yurt ücretlerine yemek giderleri, elektrik, telefon ve su ücretleri dahil değildir. Yurt ücretleri peşin olarak ödenecektir. Ayrıca, her öğrenci yurda kayıt sırasında, yurttan ayrılırken geri alabileceği 150 ABD Doları depozit yatıracaktır.

KKTC uyruklu öğrenciler Uluslararası Kıbrıs Üniversitesine, bu üniversitenin yapacağı sınavla alınrlar. ÖSS'de Uluslararası Kıbrıs Üniversitesinin herhangi bir programını tercih eden KKTC uyruklu adayların bu tercihleri geçersiz sayılır.

Bk.72. Bu programda başarılı olabilmek için cisimlerin birbirine göre değişik durumlarını zihinde canlandırabilme, çizim yapabilme, estetik görüş ve yaratıcılık önemlidir.

Bk.73. Yakın Doğu Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti, bütün programlar için 3 300 ABD Dolarıdır. Bu ücretin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci dönem eğitimi öncesinde öğrenci tarafından ödenecektir. Yurtta kalmak isteyenler için 1999-2000 ders yılında 2 yataklı oda ücreti güz ve bahar dönemleri için yıllık 950 ABD Doları, 4 yataklı oda ücreti 650 ABD Dolarıdır. Yurtta kalma talepleri yurtlardaki oda imkânları nispetinde karşılanabilecektir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere üniversite tarafından sağlanan burs, hazırlık sınıfını kapsamayıp sadece öğretim süresi sütununda gösterilen yıllar için ödenecek olan öğretim ücretini karşılayacaktır. Üniversitedeki kredili sisteme göre 4 üzerinden 4 tutturana öğrenciye tam burs, 3,5 tutturana öğrenciye ise yarı burs verilecektir.

Bk.74. Bu programa yerleşen ve başka bir kurumdan burs almayan en yüksek puanlı adaya İzzet Baysal Vakfı tarafından 1999-2000 ders yılında karşılıksız burs verilecektir.

Bk.75. Bu programı ilk 5 tercihinde gösteren ve bu programa yerleştirilen adaylardan (7) numaralı sütunda belirtilen kademeler Milli Eğitim Bakanlığınca burslu statüde destek sağlanacaktır. Bu konudaki Milli Eğitim Bakanlığının duyurusu bu kılavuzun 11. sayfasında yer almaktadır.

Bk.76. Bu programı başarı ile tamamlayan öğrenciler tezsiz yüksek lisans derecesi alacaklardır.

Bk.77. Yabancı dil sınavına İngilizceden girmek zorunludur.

Bk.78. Bu programa yalnız kız öğrenciler alınacaktır.

Bk.79. Öğrenciler öğrenimlerini Kuşadası'nda sürdürecektirler.

Bk.80. Bu programa kayıt için konuşma özürü bulunmaması gerekir.

Bk.81. Öğrenciler öğrenimlerini Afyon'da sürdürecektirler.

Bk.82. Yabancı dil sınavına Almancadan girmek zorunludur.

Bk.83. Bir yıl süreli "Almanca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Almanca yeterlik sınavını başarıyla geçenler, doğrudan birinci sınıfa alınrlar.

Bk.84. Yabancı dil sınavına Fransızcadan girmek zorunludur.

Bk.85. Bir yıl süreli "Fransızca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Fransızca yeterlik sınavını başarıyla geçenler, doğrudan birinci sınıfa alınrlar.

Bk.86. Bu programdaki öğretim dili %30 İngilizcedir.

Bk.87. Kayıt için tam teşekküllü resmi bir hastaneden, bu mesleği uluslararası standartlarda yürütmeyi engelleyecek fiziki, ruhsal ve bedensel engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu alınması gerekir.

Bk.88. Bir yıl süreli "İspanyolca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İspanyolca yeterlik sınavını başarıyla geçenler doğrudan birinci sınıfa alınrlar.

Bk.89. Bir yıl süreli "İtalyanca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İtalyanca yeterlik sınavını başarıyla geçenler doğrudan birinci sınıfa alınrlar.

Bk.90. Bu programda başarılı olabilmek için cisimlerin birbirine göre değişik durumlarını zihinde canlandırabilme, elleri ve parmakları ustalıkla kullanabilme önemlidir.

Bk.91. İsteyen öğrencilere bir yıl süreli "İngilizce ve Almanca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.92. Atılım Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için 4 500 ABD Dolarıdır. Bu ücretin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci dönem başında olmak üzere iki eşit taksit halinde öğrenci tarafından ödenecektir. Öğretim ücretleri her yıl Üniversite tarafından saptanır. Bu yapılırken fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutulur.

Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

İngilizce yeterlik sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS, FCE, CPE) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Atılım Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burada sözü edilen "öğretim ücreti" bursu, sadece bu kılavuzda "Burslu" öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır.

Bk.93. Yabancı dil sınavına Almanca veya İngilizceden girmek zorunludur.

Bk.94. Bu programın öğretim dili Türkçe'dir. Ancak, bazı derslerde öğretim dili kısmen İngilizce'dir.

Bk.95. Beykent Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için 3 500 İngiliz Sterlini karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrete KDV dahildir. Ücretin yarısı kesin kayıt sırasında, diğer yarısı ise bahar dönemi kayıtları sırasında öğrenci tarafından ödenecektir.

Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Beykent Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır.

Bk.96. Yabancı dil sınavına İngilizce veya Fransızcadan girmek zorunludur. Programın adında belirtilen konularda İngiliz ve Fransız dilleri eğitimine ağırlık veren bir program uygulanmaktadır. Programa başlayabilmek için öğrencilerin her iki dilden yeterlik sınavını başarıları gereklidir. Yeterlik sınavı/sınavlarında başarılı olmayan öğrenciler lisans programından önce Fransızca ve/veya İngilizce dil/dillerinde hazırlık eğitimi görürler. Yabancı dil destek ve hazırlık programlarının esasları için Bk. 24.

Bk.97. Öğretim dili İngilizcedir. Boğaziçi Üniversitesine ÖSS veya YÖS ile gelen öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulunun verdiği yeterlik sınavına girerler. Bu sınavı geçemeyenler Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce Yeterlik Sınavını geçenler ya da Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) başarılı olduklarını belgeleyenler kazandıkları bölüme kayıtlarını yaptırabilirler.

Bk.98. Boğaziçi Üniversitesinde, dört puan türünün herhangi birinde, Türkiye genelinde ilk on sıraya girerek birinci tercihi ile kayıt hakkı kazanan öğrencilere ve kaydolduğu bölümü birincilikle kazanan öğrencilere Başarı Bursu verilmektedir. Başarı bursları 1998-1999 eğitim yılında, 9 ay süre ile ayda 20 000 000 TL nakit ile İngilizce Dil Hazırlık sınıfında okuyan öğrenciler için dönem başına 20 000 000 TL ile bölümlerinde okuyan öğrenciler için ise dönem başına 30 000 000 TL'ye kadar olan orijinal ders kitabını kapsamakta idi. Başarı Bursu öğrencinin genel not ortalaması 4 üzerinden 3,00'ün altına düşmediği sürece devam eder. Ayrıca maddi imkanları kısıtlı öğrenciler gereksinim, yemek, yurt ve kitap bursu için başvuruda bulunabilirler. 1998-1999 eğitim yılında Gereksinim Bursu 9 ay süreyle ayda 20 000 000 TL nakit ödemeyi; Yemek Bursu üniversite yemekhanesinde ayda 22 veya 40 öğün ücretsiz yemek hakkını; Yurt Bursu üniversite yurtlarında ücretsiz kalma hakkını ve Kitap Bursu ise İngilizce Dil Hazırlık sınıfında okuyan öğrenciler için dönem başına 20 000 000 TL ile bölümlerinde okuyan öğrenciler için ise dönem başına 30 000 000 TL'ye kadar olan orijinal ders kitabını kapsamakta idi. Öğrenciler maddi gereksinimleri doğrultusunda bu bursların birini veya daha fazlasını alabilirler. Gereksinime dayalı burslar öğrencinin genel not ortalaması 2,00'nin altına düşmediği sürece devam eder. Burs için başvuru önkayıtlar sırasında Boğaziçi Üniversitesi Burs Ofisine yapılmalıdır.

Bk.99. Öğrenciler öğrenimlerini Demirci'de sürdürecektlerdir.

Bk.100. Öğrenciler öğrenimlerini Manisa'da sürdürecektlerdir.

Bk.101. Bu programa kaydolacakların eksperlik mesleğini yapmaya engel teşkil eden renk körlüğü, bedensel ve ruhsal sakatlığı olmaması gerekir. Bu programa alınan öğrenciler öğrenimlerini Akhisar'da sürdürecektlerdir.

Bk.102. Bir yıl süreli "Japonca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Japonca yeterlik sınavını başarılar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.103. Öğrenciler öğrenimlerini Lapseki'de sürdürecektlerdir.

Bk.104. Bu programa yerleştirilen ve puan sıralamasına göre ilk 25'e giren öğrencilere Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Güçlendirme Vakfı tarafından burs imkânı tanınacaktır. Burs karşılıksız olup, yıl boyunca verilecektir. Burs, öğrencinin başarılı olduğu sürece ve eğitimini Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmesi kaydıyla, eğitim-öğretim süresi boyunca artırılarak devam edecektir. 1999-2000 eğitim yılı için aylık 20 000 000 TL olup, her eğitim yılı başında kitap yardımı olarak 30 000 000 TL ödenecektir. Ayrıca, öğrenci burs hakkını koruduğu sürece, her eğitim yılı içinde, ücretsiz iki öğün yemek (öğle-akşam) verilecektir.

Bk.105. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; 1 Temmuz 1999 tarihi itibarıyla 21 yaşından gün almamış olmak (tashihi yaşı kabul edilmez); evli veya dul olmamak; reşit olmayanlar için veli göstermek; erkek adaylarda 17 yaş için 1,65 m, 18 yaş için 1,66 m, 19 yaş için 1,67 m, 20 yaş için 1,68 m'den uzun olmak, kız adaylarda 1,56 m'den uzun olmak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilige elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulunca öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir hastaneden alınacak heyet raporu ile belgelemek gerekir. Heyet raporunda "Denizcilik olmasında bir sakınca yoktur." ifadesinin yer alması şarttır. Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulunda yabancı dil İngilizcedir ve Beden Yeterliliği zorunlu derstir. Bu programa kayıt olan öğrenciler, mesleğin gerektirdiği "üniformaları" giymek zorundadırlar.

Bk.106. Bu programın öğretim dili İngilizce ve Fransızcadır. İngilizce ve Fransızca dillerinde yabancı dil yeterlik sınavı yapılır. Yabancı dil yeterlik sınavında başarılı olmayan adaylar için gerektiği durumlarda İngilizce ve Fransızca hazırlık programı uygulanır. Hazırlık programının süresi en fazla iki yıldır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.107. Ege Üniversitesine yerleştirilen öğrencilerden Üniversitenin herhangi bir programını ilk üç tercihinde gösteren ve ÖSS sınavında, sayısal, sözel, eşit ağırlıklı ve yabancı dil puan türlerinin herhangi birinde ilk 100 öğrenci arasına girenlere Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı tarafından burs verilecektir. Burs ayda 50 000 000 TL ödemeyi kapsamakta olup, her öğretim yılı için 9 ay süreyle verilecektir. Ayrıca, bu öğrencilerin öğrenci katkı payı da Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı tarafından karşılanacaktır. Burs karşılıksız olup, hazırlık sınıfında geçirilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs öğrenciye, yerleştirildiği programdaki başarı düzeyinin, her yarıyıl not ortalamasının %80 ve üstünde olduğu sürece verilecektir.

Ege Üniversitesine yerleştirilen ve kazandığı programı ilk üç tercihinde gösteren öğrencilerden ÖSS sınavında (a) Sayısal puan sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan ilk 35 öğrenciye, (b) Sözel puan sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan ilk 10 öğrenciye, (c) Eşit Ağırlıklı puan sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan ilk 5 öğrenciye, (d) Yabancı Dil puanı sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan ilk 2 öğrenciye Ege Üniversitesi Bursu verilecektir. Burs ayda 35 000 000 TL ödemeyi kapsamakta olup, her öğretim yılı için 9 ay süreyle verilecektir. Burs karşılıksız olup öğrenciye, yerleştirildiği programdaki başarı düzeyinin, her yarıyıl not ortalamasının %75 ve üstünde olduğu sürece verilecektir.

Fen Fakültesinin Fizik, Kimya, Matematik ve Biyoloji bölümlerini ilk tercihinde gösteren ve bu bölümler için istenen puan türünde ÖSS puan sıralamasında ilk 2 000 öğrenci arasında yer alan ilk 5 öğrenciye "Temel Bilimler Bursu" verilecektir. Burs ayda 35 000 000 TL ödemeyi kapsamakta olup, her öğretim yılı için 9 ay süreyle verilecektir. Burs karşılıksız olup, hazırlık sınıfında geçirilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs öğrenciye, yerleştirildiği programdaki başarı düzeyinin, her yarıyıl not ortalamasının %70 ve üstünde olduğu sürece verilecektir.

Ege Üniversitesine yerleştirilen öğrencilerden spor branşlarında Ülkemizi temsil ederek milli olmuş sporculara, Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı tarafından aylık 50 000 000 TL tutarında burs verilecektir. Burs karşılıksız olup öğrenciye, yerleştirildiği programdaki başarı düzeyinin, her yarıyıl not ortalamasının %70 ve üstünde olduğu sürece verilecektir.

Bk.108. Öğrenciler öğrenimlerini Çeşme'de sürdürecektlerdir.

Bk.109. Bu programı tercih edecek öğrenciler uygulamalı derslerdeki araç ve gereçleri (video kaset, fotoğraf makinesi, film, flaş, röportaj teybi gibi) kendileri temin edeceklerdir.

Bk.110. Bu programda yapılacak yabancı dil hazırlık sınıfı eğitimi İzmir'de, normal eğitim-öğretim ise Ödemiş'te yapılacaktır.

Bk.111. Bir yıl süreli İngilizce ve Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil yeterlik sınavını başarılar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.112. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden kazandığı programın puan türünde Türkiye genelinde ilk 1 000'e girerek kesin kayıt yaptıranlara karşılıksız başarı bursu verilecektir. Başarı bursu 9 ay süre ile ayda 40 000 000 TL dir. Burslar üniversitenin belirlediği kısıtlara göre devam edecektir. Burs için başvuru kesin kayıt sırasında yapılmalıdır.

Bk.113. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden kazandığı programın puan türünde Türkiye genelinde ilk 1 000'e girerek kesin kayıt yaptıranlara karşılıksız başarı bursu verilecektir. Başarı bursu 9 ay süre ile ayda 50 000 000 TL dir. Burslar Tıp Fakültesinin belirlediği kısıtlara göre devam edecektir. Burs için başvuru kesin kayıt sırasında yapılmalıdır.

Bk.114. Öğretim dili Çince'dir.

Bk.115. Öğretim dili İspanyolcadır.

Bk.116. Öğretim dili Rusçadır.

Bk.117. 14 Nisan 1992 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransız Cumhuriyeti Hükümeti arasında akdedilerek 1 Eylül 1992 tarihinde kanun kuvvetiyle yürürlüğe giren anlaşma uyarınca kurulan Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu, 6 Haziran 1994 tarih ve 3993 sayılı Kanunla Galatasaray Üniversitesine dönüştürülmüştür. Galatasaray Üniversitesi bir Devlet Üniversitesidir.

Bk.118. Bu programın öğretim dili Fransızcadır. Lisans programına başlayabilmek için Üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında aranan başarının gösterilmesi zorunludur. Yeterli bulunmayan öğrenciler 1 yıllık Fransızca Hazırlık sınıfına kaydolurlar. Bu sürenin sonunda başarılı olan öğrenciler 1 yıllık ikinci hazırlık İleri Fransızca ve Sosyal Temel Bilimler sınıfında eğitim görürler. Bu sınıfta da başarılı olduktan sonra 4 yıllık lisans eğitimine başlarlar.

Bk.119. Bu programın öğretim dili Fransızcadır. Bu bölüme kayıt yaptırmaya hakkını kazanan öğrencilerin lisans programına başlayabilmeleri için Üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında aranan başarının gösterilmesi zorunludur. Yeterli bulunmayan öğrenciler 1 yıllık Fransızca Hazırlık sınıflarına kaydolurlar.

Bk.120. 1999 yılı lise ve dengi okul mezunlarından bu programa aşağıdaki koşullarla yerleştirilen ve programın puan türünde birinci tercih olarak belirtmiş olanlardan a) SAY puan türüne göre öğrenci alan programlara yerleştirilen öğrenciler için ÖSYM tarafından tespit edilecek SAY puan sıralamasında ilk 2 000 öğrenci arasında yer alan, b) EA puan türüne göre öğrenci alan programlara yerleştirilen öğrenciler için ÖSYM tarafından tespit edilecek EA puan sıralamasında ilk 500 öğrenci arasında yer alan, c) SÖZ puan türüne göre öğrenci alan programlara yerleştirilen öğrenciler için ÖSYM tarafından tespit edilecek SÖZ puan sıralamasında ilk 500 öğrenci arasında yer alan öğrencilere Gazi Üniversitesi Bursu verilecektir. Burs 9 ay süreyle ayda 50 000 000 TL. ödemeyi kapsamaktadır. Burs karşılıksız olup zorunlu İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs, öğrenci yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir.

Bk.121. Bir yıl süreli "Arapça Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Arapça yeterlik sınavını başarıyla tamamlayan öğrenciler birinci sınıfa alınırlar.

Bk.122. Bu programa ilk üç tercihinde yerleştirilen ve ÖSS sayısal puan sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alan öğrencilere Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesini Destekleme Vakfınca başarılı olduğu eğitim döneminde olmak üzere aylık 30 000 000 TL harçlık ve başarılı olduğu eğitim döneminde yıllık harç kredisi verilecektir.

Bk.123. Bu programı ilk üç tercihinde gösteren, bu programa yerleştirilen ve programın puan türünde ilk 500 arasında yer alan adaylar, Hacettepe Üniversitesi yurtlarından sıralamasız ücretli olarak yararlanabileceklerdir. Bu adaylara ayrıca, dokuz ay süreyle ayda 20 000 000 TL Hacettepe Bursu verilecek ve başarılarının devamı halinde karşılıksız olan bu burs daha sonraki yıllarda da devam edecektir.

Bk.124. Öğretim dili Almancadır.

Bk.125. Bir yıl süreli "Almanca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen Almanca Yeterlik Sınavını başarıyla tamamlayan veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS, PNDS, GDS, KDS, ZOP, ZMP sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.126. Bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarıyla tamamlayan veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS, TOEFL, IELTS, FCE, CPE, CAE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.127. Yabancı dil sınavına Almanca, Fransızca veya İngilizce dillerinden birinde girmek zorunludur.

Bk.128. Öğretim dili Fransızcadır.

Bk.129. Bir yıl süreli "Fransızca Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen Fransızca Yeterlik Sınavını başarıyla tamamlayan veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS ve DELF sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Bk.130. Bu programın genel kontenjanının %50'si erkek, %50'si kız öğrencilere ayrılmıştır.

Bk.131. Bu programı ilk tercihinde gösteren, bu programa yerleştirilen ve programın puan türünde ilk 300 öğrenci arasında yer alıp kayıt yaptıran adaylar, Hacettepe Üniversitesi yurtlarından sıralamasız ücretli olarak yararlanabileceklerdir. Bu adaylara ayrıca, dokuz ay süreyle ayda 30 000 000 TL Hacettepe Bursu verilecek ve başarılarının devamı halinde karşılıksız olan bu burs daha sonraki yıllarda da devam edecektir.

Bk.132. Haliç Üniversitesinde eğitim ücreti tabidir.1999-2000 ders yılında öğretim ücreti hazırlık sınıfı ve Fen Edebiyat Fakültesi ve Su Ürünleri Yüksekokulu için 4 000 ABD Doları, İşletme (İngilizce) programı için 6 000 ABD Doları, İşletme (Türkçe) ve Turizm İşletmeciliği programları için 5 000 ABD Doları, Hemşirelik Yüksekokulu için 2 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrette KDV dahil değildir. Ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında, 1 Eylül 1999 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, ikincisi taksiti ise ikinci yarıyıl başında 1 Şubat 2000 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Öğrenim ücretinde yapılabilecek yıllık artışlar her yıl, bir önceki yıla göre ABD bazında en fazla %5 ile sınırlı tutulacaktır.

Haliç Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğretim ücretini karşılayacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burslar Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı programında geçirilecek azami bir yıllık süreyi de kapsamakta olup öğrenci öğrenimini başarıyla devam ettirdiği sürece verilecektir.

ÖSS puan sıralamasında ilk 100 öğrenci arasında yer alan ve işletme (İngilizce) bölümüne kayıt yaptıranlardan, İşletme Fakültesi İngilizce bölümüne müracaat edilmesinde halinde hazırlık sınıfında burs verilecektir.

Türkiye genelinde ÖSS'de ilk 100 öğrenci arasında yer alan ve kayıt yaptıranlara karşılıksız burs verilecektir.

Üniversite yurdunda bir eğitim-öğretim dönemi için bir kişilik ücret 1 200 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Tek kişilik özel odalarda kalanlardan ilave ücret alınmaktadır. Bu ücret dönem başı ve ikinci dönem olmak üzere iki taksitte tahsil edilecektir. Yurt ücretleri Üniversitenin yetkili kurullarının lüzumlu görmesi halinde ABD Doları bazında bir yıl öncesine göre en fazla %5 oranında artırılabilecektir.

Bk.133. Işık Üniversitesi, geçmişi yaklaşık 115 yıl olan, TC'nin ilk Eğitim Vakfı, Fezziye Mektepleri Vakfı (FMV) tarafından kurulmuştur. Eğitim, FMV Ayazağa İstanbul Eğitim Kampusunda sürdürülmektedir. Eğitim ücreti tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için 6 600 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrette KDV dahil değildir. Ücretin yarısı güz, diğer yarısı da bahar dönemi kayıt başlangıcında ödenecektir.

Öğretim dili İngilizcedir. Üniversiteye yerleştirilen öğrencilerin İngilizce dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlanmaları gerekmektedir. Öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlanmaları için üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarından, üniversitece saptanan düzeyde başarılı olmaları (Bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır.) veya Işık Üniversitesi yabancı dil yeterlilik sınavını başarıyla tamamlayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir. İngilizce yeterlilik sınavlarında başarılı olan öğrenciler, birinci sınıfa devam etme hakkı kazanır.

Işık Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sadece öğretim ücretini kapsayan başarı bursu verilecektir. Bu burs lisans eğitimine 1. sınıftan başlayan öğrencilere 4 yıl, İngilizce Hazırlık Sınıfından başlayan öğrencilere 5 yıl boyunca verilir. Öğrenimini bu süre içinde tamamlayamayan öğrencilerin bursu kesilir.

Ayrıca lisans öğrenimlerinin ikinci yarıyılı tamamlayan başarılı (not ortalaması 4 üzerinden 3.5 ve üzerinde) ve mali yardıma ihtiyacı olan öğrencilere, talepleri üzerine "Eğitim Ücreti Katkı Fonu" nun olanaklarına bağlı olarak sınırlı sayıda İhtiyaç Bursu verilir.

Üniversitenin öğrencilerine sunabileceği özel yurt, konukevi vb. imkânları yoktur. Öğrenciler bu ihtiyaçlarını kendileri karşılamak durumundadırlar.

Bk.134. Bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi süresinde gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarıyla geçen öğrenciler birinci sınıfa alınır. Ayrıca, öğrenciler hazırlık sınıfında İngilizce bilgisayar ve matematik dersleri de görecektir.

Bk.135. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; 1 Ocak 2000 tarihi itibarıyla 21 yaşından gün almamış olmak (tashih yaşı kabul edilmez); evli veya dul olmamak; reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öğrencilerde 1,65 m'den, kız öğrencilerde 1,62 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve İTÜ Denizcilik Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir hastaneden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasa dışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmamış ve başvuru tarihinde hakkında soruşturma ya da kamu davası ile şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. Bu programın genel kontenjanının 5'i kız öğrenciler için ayrılmıştır. İTÜ Denizcilik Fakültesi, İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı hariç, yatılı ve üniformalı bir fakültedir.

Öğrencilerin yatılılık düzenine katkı payı her yıl İTÜ Yönetim Kurulunca belirlenir. İTÜ yatılılık ve üniforma yükümlülüğünü, gerektiğinde tamamen, gerektiğinde belirli sınıflar için kaldırabilir.

Bk.136. Bu programa Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liseler), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Öğretmen Lisesi, Anadolu Öğretmen Lisesi ve Çok Programlı Liselerin Fen/Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik, Tabii Bilimler ve Türkçe/Matematik Alan/Kolu çıkışlı olanlar ve Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi, Askeri Lise, Teknik Lise, Anadolu Teknik Lisesi, Motor Teknik Lisesi, Meteoroloji Teknik Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Denizcilik ve Su Ürünleri Meslek Lisesi, Gemi Yapı Meslek Lisesi, Motor Meslek Lisesi, Meteoroloji Meslek Lisesi, Anadolu Meteoroloji Meslek Lisesi, Denizcilik Meslek Lisesi, Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi ve Denizcilik Endüstri Meslek Lisesi çıkışlı adaylar alınacaktır.

Bk.137. 1999-2000 eğitim-öğretim yılında aşağıdaki koşullarda İstanbul Teknik Üniversitesine yerleştirilen öğrencilere burs verilecektir.

A Tipi Burs: Sayısal puan türü sıralamasında Türkiye genelinde ilk 500 öğrenci arasında yer alarak İTÜ'ye yerleştirilen öğrencilere 9 ay süreyle ayda 100 000 000 TL karşılıksız burs ile bir veya iki kişilik odaları bulunan yüksek standartlı öğrenci yurtlarında (Gümüşsuyu, Gölet ve Vadi Yurtları) ücretsiz barınma imkânı sağlanacaktır.

B Tipi Burs: Sayısal puan türü sıralamasında Türkiye genelinde ilk 1 000 (501-1 000) öğrenci arasında yer alarak İTÜ'ye yerleştirilen öğrencilere 9 ay süreyle ayda 50 000 000 TL karşılıksız burs ile bir veya iki kişilik odaları bulunan yüksek standartlı öğrenci yurtlarında ücretsiz barınma imkânı sağlanacaktır.

C Tipi Burs: Sayısal puan türü sıralamasında Türkiye genelinde ilk 2 000 (1 001-2 000) öğrenci arasında yer alarak İTÜ'ye yerleştirilen öğrencilere 9 ay süreyle ayda 25 000 000 TL karşılıksız burs ile üç kişilik odaları bulunan standart Ayazağa öğrenci yurtlarında ücretsiz barınma imkânı sağlanacaktır.

D Tipi Burs: Tüm İTÜ öğrencileri arasından seçilen 2 500 öğrenciye her yıl 15 000 000 - 20 000 000 TL başına ve gereksinim bursu verilecektir.

Burslar İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burslar öğrencinin yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir.

Bk.138. Bu programa yerleştirilen öğrenciler üçüncü sınıf sonuna kadar öğrenimlerini Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürecektir.

Bk.139. Bu programa alınacak öğrencilerin yüzme, dalma, can kurtarma ve denize dayanıklı olma durumlarına engel teşkil edecek herhangi bir sağlık sorunları olmaması gerekir.

Bk.140. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; erkek ve TC vatandaşı olmak; 1 Temmuz 1999 tarihi itibarıyla 21 yaşından gün almamış olmak (tashih yaşı kabul edilmez); reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu 1,66 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız

olduğunu ve KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu KTÜ Farabi Hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasa dışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması, şahsi hakkında soruşturma ya da kamu davası ile ceza davası açılmaması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Güverte bölümünde yabancı dil olarak sadece İngilizce (zorunlu) okutulacaktır. Beden yeterliliği zorunlu derstir.

Bk.141. Bu programa yerleştirilen öğrenciler Hazırlık Sınıfındaki öğrenimlerini Trabzon'daki merkez Kanuni Kampusunda sürdürecektir.

Bk.142. Koç Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti Sağlık Yüksekokulu dışındaki bütün programlar için 7 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Eğitim ücretinin ilk taksiti olan 3 750 ABD Doları karşılığı Türk Lirası kayıt sırasında, 15 Eylül 1999 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenecektir. İkinci taksit 3 750 ABD Doları karşılığı Türk Lirası ikinci yarıyıl başında 7 Şubat 2000 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenecektir. Yurtta kalmak isteyenler için 1999-2000 ders yılında 1 yataklı oda ücreti 1 304 347 830 TL, 2, 3 ve 4 yataklı oda ücreti kişi başına 784 983 100 TL'dir. Bu ücretlere KDV dahil değildir. Yurtta kalma talepleri yurtlardaki oda imkânları nispetinde karşılanabilecektir. Koç Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğretim ücretini karşılayacaktır. Burslu öğrencilere 10 ay süreyle ayda 50 000 000 TL ödeme yapılarak yol, kitap ve beslenme masraflarının bir kısmının karşılanması öngörülmektedir. Burslar karşılıksız olup, hazırlık sınıfında geçirilebilecek bir yıllık süreyi de kapsamaktadır. Öğrenciye sağlanan burs, akademik başarısızlık, disiplinsizlik veya başka bir eğitim programına yatay geçiş yapması halinde kesilebilir. Daha önce burslu kontenjandan Koç Üniversitesine yerleşmiş olup ayrılanlar veya bir lisans programını tamamlamış olanlar burslu öğrenimden yararlanamazlar. Öğretim, yurt ücretleri ve burslar her yıl Üniversitece, fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.

Bk.143. Koç Üniversitesi Sağlık Yüksekokulunda eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti 3 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Eğitim ücretinin ilk taksiti olan 1 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirası kayıt sırasında, 15 Eylül 1999 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenecektir. İkinci taksit 1 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirası ikinci yarıyıl başında 7 Şubat 2000 tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenecektir. Sağlık Yüksekokulunun burslu hemşirelik programına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar karşılıklıdır. Öğrenciler, mezun olduktan sonra, burslu okudukları her yıl karşılığında Amerikan Hastanesinde bir yıl mecburi hizmetle yükümlü olacaktır. Öğrenciye sağlanan burs, akademik başarısızlık, disiplin veya başka bir eğitim programına yatay geçiş yapması halinde kesilebilir. Daha önce burslu kontenjandan Koç Üniversitesine yerleşmiş olup ayrılanlar veya bir lisans programını tamamlamış olanlar burslu öğrenimden yararlanamazlar. Öğretim ücreti ve burslar her yıl Üniversitece, fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır. Hemşirelik programına yerleştirilen öğrencilere sunulabilecek özel yurt, konukevi vb. imkânlar yoktur. Öğrenciler bu ihtiyaçlarını kendileri karşılamak durumundadırlar.

Bk.144. Maltepe Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti Tıp Fakültesi ve Hemşirelik Yüksekokulu dışındaki tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için 6 000 ABD Doları; Tıp Fakültesi 13 000 ABD Doları; Hemşirelik Yüksekokulu ile Meslek Yüksekokulu programları 4 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirası olup ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden hesaplanarak ödenecektir. Öğretim ücretinin yarısı öğrenim kayıt sırasında, diğer yarısı ise ikinci yarıyıl başında olmak üzere iki eşit taksit halinde ödenir.

Maltepe Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, beslenme, kitap vb. konular öğrenci tarafından karşılanır. Burslu öğrenci kontenjanı dolduğunda, bursuz programa yerleştirilen öğrencilerden ihtiyaç sahibi olanlara Mütevelli Heyeti'nin tespit ettiği esaslar dahilinde burs verilebilir. Burs, öğrenci öğrenimine akademik başarı şartını yerine getirerek devam ettiği sürece verilecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır.

Bk.145. Öğretim dili İngilizcedir. Orta Doğu Teknik Üniversitesinin Yabancı Diller Yüksekokulu Temel İngilizce Bölümü hazırlık sınıfında eğitimin süresi en çok iki yarı yıldır. Bir yıl sonunda başarılı olmayan hazırlık sınıfı öğrencilerinin yaz okuluna ve yaz okulu sonundaki yeterlik sınavına katılma koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir. Yıl sonunda ve/veya yaz okulu sonunda verilen yeterlik sınavında başarılı olmayan öğrenciler bir sonraki eğitim-öğretim yılı başında verilecek yeterlik sınavını Üniversiteye kayıt yaptıran

Yeni öğrencilerle birlikte alabilirler. Başarısız olan hazırlık sınıfı öğrencilerinin, ertesi yıl destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce bir yıl okuyup başarısız olan ve ÖSS veya YÖS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrencilerin destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce iki yıl okuyup ÖSS veya YÖS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulunda tekrar okuyamazlar. Bu öğrenciler 1 yıl içinde Yabancı Diller Yüksekokulunda verilen yeterlik sınavını veya Üniversitenin eşdeğerliği kabul ettiği uluslararası sınavları (TOEFL, IELTS, CPE, CAE, FCE) alabilirler; bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır. Bu sınavların herhangi birinden başarılı oldukları takdirde kazandıkları bölüme kayıt yaptırabilirler. Aksi halde Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Son iki eğitim-öğretim yılı içinde ODTÜ Temel İngilizce Bölümü Hazırlık Programında öğrenim gören öğrenciler başarılı olanlar, İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olanlar veya aynı eğitim-öğretim yıllarında ODTÜ lisans programında öğrenim görmüş olanlar İngilizce Hazırlık Programından muaf tutulurlar.

Bk.146. 1999 yılı lise ve dengi okul mezunlarından ODTÜ'ye aşağıdaki koşullarla yerleştirilen ve ODTÜ bünyesinde yer alan ilgili puan türünde bir programı birinci tercih olarak belirtmiş olanlardan (a) ÖSS-SAY puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 100 öğrenci arasında yer alan, (b) ÖSS-EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-EA puan sıralamasında ilk 50 öğrenci arasında yer alan, (c) ÖSS-SÖZ puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-SÖZ puan sıralamasında ilk 20 öğrenci arasında yer alan, (d) ÖSS-DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-DİL puan sıralamasında ilk 5 öğrenci arasında yer alan öğrencilere ODTÜ Üstün Başarı Bursu verilecektir. Burs, 1999-2000 ders yılı için öğrenci katkı payını ve 9 ay süreyle ayda 50 000 000 TL ödemeyi kapsamaktadır. Burs karşılıksız olup İngilizce Hazırlık programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs öğrenci yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir. İki dönem üstüste dönem ve/veya genel not ortalaması 2,50'nin altına düşen öğrencinin bursu kesilir.

ODTÜ'ye aşağıdaki koşullarda yerleştirilen ve Ankara dışında ikamet etmekte olanlardan (a) ÖSS-SAY puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 1 500 öğrenci arasında yer alan, (b) ÖSS-EA puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-EA puan sıralamasında ilk 500 öğrenci arasında yer alan, (c) ÖSS-SÖZ puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-SÖZ puan sıralamasında ilk 75 öğrenci arasında yer alan, (d) ÖSS-DİL puanına göre öğrenci alan bölümlere yerleştirilen öğrenciler için ÖSS-DİL puan sıralamasında ilk 10 öğrenci arasında yer alan öğrenciler ve ayrıca bölümlerini ilk üç sırada kazanan öğrenciler de ODTÜ öğrenci konukevi veya ODTÜ yurtlarına ücreti karşılığı sıralamasız olarak kabul edileceklerdir.

ODTÜ'de 1999-2000 eğitim-öğretim yılında başarı bursları dahil yaklaşık 120 çeşit bursdan, yaklaşık 4000 öğrenci yararlanacaktır. Burslar 8-12 ay süre ile, aylık nakit, yurt, yemek ve kitap bursları şeklinde olup miktarlar 10-70 milyon TL arasında değişmektedir. Burslardan ihtiyacı olan öğrenciler, öğrenimlerini başarı ile sürdürdükleri sürece yararlanabilmektedirler. Bazı öğrenciler, nakit, yurt, yemek ve kitap burslarının tamamından yararlanabilmektedirler. Burslara başvurular kayıtlar sırasında yapılmaktadır.

Bk.147. 1999 yılı lise ve dengi okul mezunlarından ODTÜ'ye aşağıdaki koşullarla yerleştirilen ve ilk tercihinde Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ile Moleküler Biyoloji ve Genetik programlarından birini belirtmiş olanlardan ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 1 000 öğrenci arasında yer alıp bu programlardan birine yerleştirilen öğrencilere ODTÜ Temel Bilim Bursu verilecektir. Bu öğrencilere bölümlerinde ileri düzeyde özel bir eğitim uygulanacaktır. Burs, 1999-2000 ders yılı için öğrenci katkı payını ve 9 ay süreyle ayda 25 000 000 TL ödemeyi kapsamaktadır. Burs karşılıksız olup İngilizce Hazırlık programında geçirilebilecek süreyi de kapsamaktadır. Burs öğrenci yerleştirildiği programda öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece verilecektir. İki dönem üstüste dönem ve/veya genel not ortalaması 2,50'nin altına düşen öğrencinin bursu kesilir. ODTÜ Temel Bilim Bursu ile ODTÜ Bursunun her ikisini de almaya hak kazanan öğrencilere ODTÜ Bursu verilecektir.

Bk.148. Sabancı Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tüm programlar ve hazırlık sınıfı için 7 700 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Öğretim ücretinin yarısı ilk kayıt sırasında ve 1 Eylül 1999 tarihindeki TC Merkez Bankası satış kurundan hesaplanarak, diğer yarısı ikinci dönem kayıtları sırasında ve 1 Şubat 2000 tarihindeki TC Merkez Bankası satış kurundan hesaplanarak ödenecektir.

Sabancı Üniversitesinde öğretim dili İngilizcedir. Kayıt yaptıran tüm öğrenciler ortak bir muafiyet sınavından geçecektir. Üniversitenin kendi yabancı dil

seviyesinin altında olduğu belirlenen öğrenciler, Temel Geliştirme Programının İngilizce, Türkçe ve Psikolojik Yetiler Geliştirme programlarını kapsayan bir yıllık hazırlık sınıfına devam edecektir. Temel Geliştirme Programında eğitimin süresi bir akademik yıldır. Bir yıl sonunda başarılı olmayan Temel Geliştirme Programı öğrencilerinin yaz okuluna ve yaz okulu sonunda verilecek olan muafiyet sınavına katılmaları gerekmektedir. Yıl sonunda veya yaz okulu sonunda başarılı olmayan öğrenciler, bir sonraki akademik yıl başında verilecek muafiyet sınavını Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerle birlikte alabilecektir. Bu sınavda da başarısız olan öğrenciler derslere devam hakkı verilmez, ancak eksiklerini kendi olanakları ile tamamlamaları amacıyla bir yıl süre verilir. Bu şekilde süre verilen öğrenciler, süre sonunda bir sonraki akademik yıl başında verilecek muafiyet sınavını Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerle birlikte alabilecektir. Bu sınavda da başarılı olmayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Programları: Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Üretim Sistemleri Mühendisliği lisans derecelerini; Sanat ve Sosyal Bilimler Programları: Ekonomi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, Kültürel Etüdler, Toplumsal ve Siyasal Bilimler lisans derecelerini kapsamaktadır. Öğrencilerden, yerleştirildikleri programa kayıt yaptırdıkları ilgi duydukları lisans derece alanlarını belirtmeleri istenecektir.

Burs alacak öğrenciler için bir sayı sınırı yoktur. Sabancı Üniversitesinde öğrenim gören öğrenci nüfusunun büyük bir kısmının değişik burs olanaklarından yararlanması ve akademik başarılarının ön planda tutulmasına imkân verilmesi düşünülmüştür.

Bk.149. Öğrenciler öğrenimlerini Hendek'te sürdürecektir.

Bk.150. Bu programa ÖSS-SAY puan sıralamasında ilk 5 000 öğrenci arasında yer alan ve Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesine yerleştirilen ilk 5 öğrenciye, olanaklar el verdiği sürece Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Araştırma ve Geliştirme Vakfı tarafından 1999-2000 eğitim-öğretim yılında 12 ay süreyle ayda 50 000 000 TL karşılıksız burs verilecektir. Burs öğrencinin başarılı olması ve eğitimini Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmesi kaydıyla, eğitim-öğretim süresi boyunca artırılarak devam edecektir.

Bk.151. Öğretim dili Türkçedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil düzeyi, öğretim dönemi başında yapılacak Yabancı Dil Sınavı sonucu tespit edilir. Bu sınavı başaranlar veya TOEFL sınavında başarılı oldukları kanıtlayanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.152. Öğrenciler öğrenimlerini Çaycuma'daki binanın yapımı tamamlanmaya kadar Zonguldak'ta sürdürecektir.

Bk.153. Öğrenciler öğrenimlerini Zonguldak'ta sürdürecektir.

Bk.154. Bu programa başvurabilmek için TC vatandaşı olmak, bir mesleğe yönelik olmayan Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liseler), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi ve Askeri Liselerin Fen/Fen Bilimleri, Klasik Fen, Matematik, Tabii Bilimler ve Türkçe/ Matematik Alan/Kolu çıkışlı olmak; evli veya dul olmamak veya herhangi bir şekilde nikahsız yaşamamak; askeri ve sivil okullardan her ne sebeple olursa olsun çıkarılmamış olmak; en fazla 19 yaşında olmak, 31 Ağustos 1999 tarihinde 20 yaşından gün almamış olmak (her ne sebeple olursa olsun yaş düzeltmesi yaptırmış olanların yaşlarının hesabı düzeltmeden önceki doğum tarihine göre yapılır), 1980 veya daha küçük doğumlu olmak, vücut yapısı düzgün olmak; vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken, çirkinlik yapan yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk olmamak; renk körü olmamak; sara, iseme, uykuda gezme, bayılma, histeri, marazi çarpıntı ve benzeri hastalıklardan herhangi birine yakalanmamış olmak; herhangi bir hastalığa bağlı olmamak şartıyla boy ölçüsünün santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; erkek öğrencilerde 1,65 m.'den, kız öğrencilerde 1,56 m.'den kısa olmamak gerekir. Düzeltme ile her iki gözde görmeler ayrı ayrı tam olmak şartıyla, (2) diyoptriye kadar miyopi ve hipermetropi (2 dahil), yüksek çapı (2) diyoptriye geçmeyen astigmatizma Askeri Tıp Fakültesine girmeye engel değildir. Bu programa girmeye hak kazananların yaptırılacak soruşturmadaki tutum ve davranışları ile yasa dışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya katılmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması veya başvuru tarihine hakkında kamu davası ya da şahsi bir ceza davası açılmaması; yaptırılacak güvenlik soruşturmasının olumlu sonuçlanması; Gülhane Askeri Tıp Akademisi Sağlık Kurulundan "Askeri Öğrenci Olur" kaydını içeren bir sağlık raporu olması, yapılacak Ön Sağlık Komisyonu Beden Yeterliliği Testi ve mülakatta başarılı olması koşulu aranacaktır. Bu programa 71 sivil lise (65 erkek, 6 kız), 85 askeri lise çıkışlı alınacaktır. 85 askeri lise çıkışlı öğrencilerin 69'u Kara Kuvvetleri Komutanlığına bağlı askeri liselerden (Işıklar Askeri Lisesi, Kuleli Askeri Lisesi, Maltepe Askeri Lisesi) ve 16'sı Deniz Lisesinden (Heybeliada Deniz Lisesi) mezun olan öğrencilerden alınacaktır. 5 okul

birincisi kontenjanının 4'ü askeri lise, 1'i sivil lise çıkışlı öğrencilere ayrılmıştır. GATA Askeri Tıp Fakültesi'ni tercih edecek sivil lise çıkışlı öğrenciler, Nüfus Müdürlüğünden alacakları üç suret vukuatlı nüfus kayıt örneğini (kendisi, annesi, babası ve kardeşlerini kapsayacak şekilde) en geç 15 Ağustos 1999 tarihine kadar "GATA Askeri Tıp Fakültesi Dekanlığı Öğrenci Grup Komutanlığı, Etlik/ANKARA" adresine şahsen veya PTT kanalıyla göndereceklerdir. GATA Askeri Tıp Fakültesinde kayıt kabul işlemleri 15-22 Eylül 1999 tarihleri arasında yapılacaktır. Sağlık muayenesi, beden yeterliliği veya mülakat sınavını kazanmadığı, giriş koşullarına uymadığı için veya başka bir sebeple GATA Askeri Tıp Fakültesine kaydı yapılamayan öğrenciler durumlarını ÖSYM Başkanlığından öğrenebileceklerdir.

Bk.155. Bu programa başvurabilmek için TC vatandaşı ve kız olmak; hemşirelik dışında bir mesleğe yönelik olmayan lise, Sağlık Meslek Lisesi, Özel Sağlık Meslek Lisesi, Hemşirelik Meslek Lisesi, Özel Hemşirelik Meslek Lisesi, Sağlık Koleji veya bir mesleğe yönelik olmayan Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi Yapan Liselerin Fen ve Tabii Bilimler Kolu), Özel Lise, Anadolu Lisesi (Yabancı Dille Öğretim Yapan Resmi Liseler), Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi çıkışlı olmak, son sınıfta beklemeli öğrenci olmak ve 1999 yılında mezun olmak, mezun olduğu sene ÖSS'ye girmiş olmak; evli veya dul olmamak veya herhangi bir erkekle nikahsız yaşamamak; ortaöğretim kurumlarından hangi şekilde olursa olsun çıkarılmamış olmak; mecburi hizmetle yükümlü bulunmamak, Öğrenci Seçme Sınavına (ÖSS) giriş tarihinde 20 yaşından büyük olmamak, 21 yaşından gün almamış olmak (her ne sebeple olursa olsun yaş düzeltmesi yaptırmış olanların yaşlarının hesabı düzeltilmeden önceki doğum tarihine göre yapılır), 1979 veya daha küçük doğumlu olmak, vücut yapısı düzgün olmak, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken, çirkinlik yapan yara, yanık, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk olmamak; renk körü olmamak; sara, gece işemesi, uykuda gezme, bayılma, histeri, marazi çarpıntı ve benzeri hastalıklardan herhangi birine yakalanmamış olmak, herhangi bir hastalığa bağlı olmamak şartıyla boy ölçüsünün santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; 1,56 m'den kısa olmamak gerekir. Düzeltme ile her iki gözde görmeler ayrı ayrı tam olmak şartıyla, (2) diyoptriye kadar miyopi ve hipermetropi (2 dahil), yüksek çapı (2) diyoptriye geçmeyen astigmatizma bu programa girmeye engel değildir. Bu programa girmeye hak kazananların yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasa dışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, taksirli suçlar hariç herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması veya başvuru tarihinde hakkında soruşturma, kamu davası ya da şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak güvenlik soruşturmasının olumlu sonuçlanması; Gülhane Askeri Tıp Akademisi Sağlık Kurulu'ndan "Askeri Öğrenci Olur" kaydını içeren bir sağlık raporu alması, yapılacak Ön Sağlık Komisyonu Beden Yeterliliği Testi ve mülakatta başarılı olması koşulu aranacaktır. Bu programa alınacak 120 öğrencinin okul birincisi kontenjanından 1'i sivil lise birincisi ve 2'si de sivil Sağlık Meslek Lisesi, Özel Sağlık Meslek Lisesi, Hemşirelik Meslek Lisesi, Özel Hemşirelik Meslek Lisesi veya Sağlık Koleji birincisi olacaktır. Bu programı tercih edecek öğrenciler, Nüfus Müdürlüğünden alacakları üç suret vukuatlı nüfus kayıt örneğini (kendisi, annesi, babası ve kardeşlerini kapsayacak şekilde) programı kazandıktan sonra hemen "GATA Hemşirelik Yüksekokulu Komutanlığı, Etlik/ANKARA" adresine şahsen veya PTT kanalıyla göndereceklerdir. GATA Hemşirelik Yüksekokuluna girmeye hak kazanan adaylar, sivil statüde hemşire yetiştirilecek olup, mezun olurken rütbe almayacaklardır. Bu programa yerleştirilen öğrencilerden giriş koşullarına uymayan öğrencilerin GATA Hemşirelik Yüksekokuluna kayıtları yapılamaz. Sağlık muayenesi, beden yeterliliği veya mülakat sınavını kazanmadığı, giriş koşullarına uymadığı için veya başka bir sebeple GATA Hemşirelik Yüksekokuluna kaydı yapılamayan öğrenciler durumlarını ÖSYM Başkanlığından öğrenebileceklerdir.

Bk.156. Öğretim dili Türkçedir. Bu programa kayıt yaptıran öğrenciler İngilizce Hazırlık Programından muaf tutulurlar.

Bk.157. Öğretim dili, programda yer alan bir çok meslek dersi için Türkçedir, ancak, seçmeli derslerin çoğu ile bazı zorunlu derslerde öğretim dili İngilizcedir.

Bk.158. Bu programdan alınan diplomalara 2547 sayılı Kanunun 7/p maddesine göre yapılan inceleme sonucunda denklik verildiği takdirde, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu, 2802 sayılı Hakimler ve Savcılar Kanunu ve 1512 sayılı Noterlik Kanunu hükümleri uyarınca bu mesleklerin icrası için ayrıca fark dersleri sınavlarının da verilmesi gerekmektedir.

Bk.159. Bu programı kazanan öğrencilerden İngilizce Hazırlık Programını takip edecek olanlar 3 400 Amerikan Doları öğretim ücreti ödeyecekler ve öğrenimlerini Gazimağusa'da bulunan Doğu Akdeniz Üniversitesi kampusunda sürdürecektir. Birinci sınıfa kayıt hakkı kazanan öğrenciler Üniversite kampusunda inşa edilmekte olan fakülte binası ve laboratuvarların 1999-2000 akademik yılı başlangıcına kadar tamamlanamaması durumunda,

söz konusu inşaatlar sona erene kadar öğrenimlerini Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürecektir.

Bk.160. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; boyu erkek öğrencilerde 1,60 m'den, kız öğrencilerde 1,55 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve Yakın Doğu Üniversitesi Denizcilik Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir.

Bk.161. Bu programa kayıt olan öğrenciler, öğretim sürelerinin birinci yılını Üniversitede, ileri sınıfların ders ve uygulamalarını ise Üniversiteye bağlı gemi ve otellerde eğitim görevi tamamlayacaklardır.

Bk.162. Azerbaycan Devlet Diller Enstitüsünde eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 1 100 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.163. Bu programdan mezun olan öğrencilerin, diplomalarının denklik işlemlerinin yapılabilmesi için Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı'ndan (KPDS) en az 70 puan alması gerekmektedir.

Bk.164. Kılavuzda yer alan bu Üniversiteye ait programlara yerleştirilen öğrencilerin alacakları diplomalara ilgili mevzuata göre diploma denklik belgesi verilecektir. Bu üniversitenin kılavuzda yer almayan diğer programlarından veya bu ülkedeki diğer üniversitelere ait programlardan mezun olanların diploma denklik başvuruları reddedilecektir. Bu ülkedeki yükseköğretim programlarına ÖSS sonucu yerleştirilmeyen kişilerin mezun olmaları halinde diplomalarına denklik belgesi verilmeyecektir. Bu Üniversite ve yaşam koşulları hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyen öğrenciler, Yükseköğretim Kurulu Burslu Öğrenciler Merkezini arayabilirler.

Bk.165. Bu programa yerleştirilen bazı öğrenciler Milli Eğitim Bakanlığı'na yapılacak başvuruya ve değerlendirme sonucu Azerbaycan Tahsil Nazırlığı'nın Türkiye'ye tahsis ettiği burs kontenjanlarından yararlanabileceklerdir. Burs kavramı, genellikle öğrenim ücreti alınmaması anlamı taşımaktadır.

Bk.166. Azerbaycan Devlet Neft Akademisinde eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti Petrol ve Gaz Üretim Makineleri ve Teçhizatı programı için 700 ABD Doları; Asfaltit ve Petrol-Gaz Üretiminin Fiziki Süreçleri programı için 800 ABD Doları ve diğer programlar için 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.167. Eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.168. Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Halk Tasarrufatını İdare Etme Enstitüsü Azerbaycan'ın Bakü şehrinde eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 2 000 ABD Dolarıdır. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Fakültede kız, erkek ayrımı yoktur. Bir öğrencinin aylık masrafı 100 ABD Doları civarındadır. Türkiye'den giden öğrenciler Enstitü Dekanlarının bildiği evlerde kalmaktadırlar. Ayrıca, yurtlar da vardır. Yurt ücretleri 10 ABD Doları civarındadır. Beş, altı öğrencinin bir evde kalması halinde ev maliyeti öğrenci başına 50 ABD Dolarıdır.

Bk.169. M. E. Rezulzade Adına Bakü Devlet Üniversitesinde eğitim ücretli olup, Arap Dili ve Edebiyatı, Fars Dili ve Edebiyatı, Sosyoloji ile Tatbiki Riyaziyat (Uygulamalı Matematik) programları için 800 ABD Doları ve bunun dışındaki programlar için ise 700 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.170. Eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 600 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Yalnız kız öğrenciler için yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.171. Eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 2 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Eğitim öğretimlerini bu programda sürdürerek tıp öğreniminin 3 yılını Azerbaycan'da başarı ile tamamladıktan sonra öğrencilerden 2 öğrenci Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde, 3 öğrenci Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesinde, 2 öğrenci Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinde, 2 öğrenci Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde (Türkçe), 2 öğrenci İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesinde, 3 öğrenci Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinde, 3 öğrenci Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinde, 3 öğrenci ise Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesinde öğrenimlerinin kalan kısmını bu üniversitelerde sürdürecektir. Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılacak yerleştirme sınavı sonunda, öğrenciler Ülkemize döndükleri zaman hangi fakültede eğitimlerini tamamlayacaklarını bilerek gideceklerdir.

Bk.172. N. Tusi Adına Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesinde eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti 600 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Yurt imkânı bulunmamaktadır.

Bk.173. Y. Mammadiyev Adına Nahçıvan Devlet Üniversitesinde eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 500 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler.

Bk.174. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti yıllık tıp eğitimi için 4 000 - 5 000 ABD Doları, diğer lisans programları ve Bulgarca hazırlık sınıfında ise yaklaşık 3 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Bulgarcadır. Yeterli derecede Bulgarca bilmeyen öğrenciler için bir yıllık Bulgarca eğitim verilir. Sofya Teknik Üniversitesinde öğrenimlerini İngilizce, Almanca veya Fransızca dillerinde yapmak isteyenler seçtikleri programa başlamadan önce bir yıl süreyle bu yabancı dilin öğretildiği programa devam ederler. İstekli öğrencilere aylık 50 ABD Dolarına yurt sağlanabilir. Özel ev kiralamak isteyen öğrencilere ayda yaklaşık 100 ABD Dolarına bu gibi yerler bulmalarında Üniversite yardımcı olacaktır. Ayrıca, diğer masraflar için ayda 200 ABD Doları gerekmektedir.

Bk.175. Bu programa yerleştirilen öğrenciler, eğitim öğretimlerini bu programda sürdürerek tıp öğreniminin 3 yılını Bulgaristan'da başarı ile tamamladıkları takdirde geri kalan öğretimlerini Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinde tamamlayacaklardır.

Bk.176. Bu programa yerleştirilen öğrenciler, eğitim öğretimlerini bu programda sürdürerek tıp öğreniminin 3 yılını Bulgaristan'da başarı ile tamamladıkları takdirde geri kalan öğretimlerini Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinde tamamlayacaklardır.

Bk.177. Batum Devlet Üniversitesinde eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Gürcücedir.

Bk.178. Gürcistan Devlet Spor Akademisinde eğitim ücretli olup, bu programda yıllık öğretim ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Gürcücedir. 1999-2000 öğretim yılında öğrenciler hazırlık sınıfına alınacaklardır. .

Bk.179. İvane Cavahışvili Tiflis Devlet Üniversitesinde eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 1 500 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Gürcüce ve Rusçadır.

Bk.180. Kutaisi Teknik Üniversitesinde eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti ayrıca belirlenecektir. Ücretler 850-1 400 ABD Doları arasında olacaktır. Öğretim dili Gürcüce ve Rusçadır.

Bk.181. Tiflis Devlet Tıp Üniversitesinde eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti Hazırlık Sınıfı için 1 000 ABD Doları, diğer sınıflar için öğretim dili Gürcüce ve Rusça olanlar için 1 500 ABD Doları, eğitim dili İngilizce olanlar için ise 1 800 ABD Dolarıdır. Beslenme, yurt ve sağlık güvencesi eğitim masraflarına dahil değildir. Bir öğrencinin aylık masrafı 250-300 ABD Doları civarındadır.

Eğitim-öğretimlerinin hazırlık, 1., 2. ve 3. sınıflarını Tiflis Devlet Üniversitesi Tıp programında sürdürerek 4. sınıfa geçen öğrencilerden 10 öğrenci öğrenimini Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinde, 10 öğrenci öğrenimini Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürecektir.

Bk.182. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti yıllık 3 300 ABD Dolarıdır. Öğrenciler bir sınıfı iki yıldan fazla tekrarlayamazlar. Öğretim dili Hırvatçadır. İlk yılda Felsefe Fakültesinde yoğun bir hırvat dili programı uygulanacak ve adaylar Hırvat dilindeki programı takip eder duruma getirilecektir. Öğrenciler Zagreb Üniversitesinin normal öğrencisi gibi kabul edilecektir. Kafeteryadaki öğrenci fiyatlarından yararlanacaklardır. Sınırlı sayıda yurt imkânı olduğundan yurtlar yarışma esasına göre verilmektedir. Yurt ücretleri öğretim ücretine dahil değildir. Başvurular doğrudan Zagreb Üniversitesi yönetimine yapılmalıdır.

Bk.183. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti tüm programlar ve hazırlık sınıfı için 1 300 ABD Dolarıdır. Bu ücretle eğitim, sağlık hizmetleri ve ders kitapları dahildir. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusçadır. Öğrenciler normal eğitim-öğretim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Öğrencilere ikinci yabancı dil olarak İngilizce öğretilir. Bir öğrencinin aylık masrafı yaklaşık olarak 80 ABD Doları ve yurt ücretleri aylık 50 ABD Dolarıdır.

Bk.184. Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi, Kazakistan Cumhuriyeti sınırları içinde bulunmaktadır. Merkez kampus Türkistan şehrinde. Ayrıca, Çimkent ve Kentav şehirlerinde de çeşitli fakültesi vardır. Üniversitenin eğitim-öğretim dilleri Kazak Türkçesi, Türkiye Türkçesi ve Rusçadır.

Üniversitede Türkiye Cumhuriyeti, Kazakistan Cumhuriyeti ve diğer Türk cumhuriyetleri ile Türk topluluklarındaki üniversite çağında bulunan gençlerin bir çatı altında Türklük bilinci ve uluslararası eğitim ve çağdaş bilimin gerçeklerine göre eğitimleri sağlanır. Üniversitede özellikle demokratik ve laik, çağdaş devlet esaslarına bağlı, gelecek yüzyılların ihtiyaçlarına cevap verebilecek seviyede bilgi ve beceri ile donatılmış, milli ve manevi değerlere bağlı gençler yetiştirilir. Türkiye Cumhuriyetinden gelen öğrenciler normal

eğitim-öğretim süresine ek olarak bir yıl süreli zorunlu hazırlık sınıfında Kazak Türkçesi, Türkiye Türkçesi, Rusça ve temel Türk kültürü dersleri okurlar. Bu derslerden yapılacak sınavlarda başarılı olan öğrencilerin Üniversite ile ilişkisi kesilir. Hazırlık sınıfında yurttan kalmak zorunludur.

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesinden Türkiye'deki üniversitelere yatay geçiş yapılamaz. Üniversitede bölüm değiştirme imkânı yoktur. Bu üniversiteden alınan diplomalar Kazakistan ve Türkiye'de aynı alan ve seviyede eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumlarının diplomalarına ve bunların geçerliliğine eş değer olup, sahiplerine aynı hakları sağlar. Üniversitede Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilerden eğitim ücreti alınmamaktadır. Başarılı ve disiplinli öğrencilere Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ve Mütevelli Heyet Başkanının onayı ile burs verilebilir. Bir öğrencinin aylık zorunlu masrafları için ayda 100 ABD Doları yeterli olabilmektedir.

Bk.185. Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 500-1 000 ABD Doları arasında olacaktır. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Yurt ücreti aylık 30 ABD Doları civarındadır. Hazırlık sınıfı ücretli olup öğretim süresine dahil değildir.

Bk.186. Bu programa yerleştirilen bazı öğrenciler Milli Eğitim Bakanlığı'na yapılacak başvuru ve değerlendirme sonucu Kırgızistan Eğitim, Bilim ve Kültür Bakanlığı'nın Türkiye'ye tahsis ettiği burs kontenjanlarından yararlanabileceklerdir. Burs kavramı, genellikle öğrenim ücreti alınmaması anlamı taşımaktadır.

Bk.187. Bu program İngilizceyi iyi bilen adaylar içindir.

Bk.188. Bu program Kırgızca'yı çok iyi bilen adaylar içindir.

Bk.189. Bu program Kırgız dili dışında eğitim yapan okullar içindir.

Bk.190. Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te Türkiye Cumhuriyeti ile Kırgız Cumhuriyeti arasında imzalanan anlaşma ile ortaklaşa kurulmuş özerk uluslararası bir üniversitedir. Kırgızistan'da eğitim gören Türk öğrenciler Kırgız vatandaşı olan öğrencilere sağlanan bütün haklardan yararlanabilirler. Eğitim parasız olup; öğrencilere Türkiye Cumhuriyeti Hükümetince eğitim bursu verilmeyecektir. Öğrencilere ucuz öğle yemeği verilmekte ve ders kitapları Üniversite tarafından karşılanmaktadır. Öğrencilerin sağlık hizmetleri Kırgızistan Hükümetince karşılanmaktadır. Yurt bulunmamakta, fakat, öğrencilere barınacak yer bulmada yardımcı olunmaktadır. Üniversitenin diplomaları hem Türkiye hem de Kırgızistan tarafından tanınmaktadır. Öğretim dili Türkiye Türkçesi ve Kırgız Türkçesidir. Fakat her sınıfta yoğun İngilizce eğitimi yapılmaktadır. Bir yıl süreli hazırlık sınıfı vardır. İletişim bölümüne sadece hazırlık sınıfı öğrencisi alınacaktır. Branşlara ikinci sınıfta ayrılacaktır.

Bk.191. Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Komersiyası Enstitüsü Kırgızistan'ın Celal-Abad şehrinde. Eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 1 500 ABD Dolarıdır. Fakültede kız, erkek ayrımı yoktur. Bir öğrencinin aylık masrafı 100 ABD Doları civarındadır. Türkiye'den giden öğrenciler Enstitü Dekanlarının bildiği evlerde kalmaktadırlar. Ayrıca, yurtlar da vardır. Yurt ücretleri 10 ABD Doları civarındadır. Beş, altı öğrencinin bir evde kalması halinde ev maliyeti öğrenci başına 10-15 ABD Doları arasındadır. TC uyruklu öğrenciler için hazırlık sınıfı söz konusu değildir. Türkiye Türkçesi bilmeyenler için hazırlık sınıfı bir yıldır.

Bk.192. Kırgız eğitimi olmayan okullarda Kırgız Dili Öğretmenliği programı.

Bk.193. Kırgız okullarında Rus Dili eğitimi için Rusça Öğretmenliği programı.

Bk.194. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti sömestre başına hava trafik kontrol programı için 3 000 ABD Doları, pilotluk eğitimi için 5 000 ABD Doları ve diğer lisans programları için 1 250 ABD Dolarıdır. Kayıt işlemleri için ayrıca 50 ABD Doları alınmaktadır. Lisansa kayıt kabul şartları; özellikle matematik, fizik ve İngilizce olmak üzere ortaöğretimde iyi notlar almış olmak, İngilizce dilini iyi bilmek gerekir. Havacılık mühendisliği, havacılık ve mimarlık dışındaki programlar için yabancılarda giriş sınavına girme koşulu yoktur. Mimarlık programına girecek öğrencilerin çizim ve kompozisyon sınavına girmesi zorunludur. Havacılık mühendisliği programına girecekler için sağlık raporu zorunludur. Öğrenciler üniversitede yurtlarda kalabileceği gibi, şehirde apartman dairesi de kiralayabilirler. Üniversitenin yurtlarında yabancı öğrenciler için bir veya iki kişilik oda ayrılabilir. Yurtlar Üniversite kampusundadır. Aylık kiralari öğrencinin seçimine göre 50-100 ABD Doları arasında değişmektedir ve altı aylık ücret peşin alınır. Yabancı öğrenciler için sağlık sigortası zorunludur (yıllık 100 ABD Doları). Ayrıca, diğer masraflar için (yemek, kalma yeri, vize, sağlık sigortası vb) ayda 250-350 ABD Doları gerekmektedir.

Bk.195. Budapeşte Üniversitesi Ekonomik Bilimlerinde eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti bir dönem için 2 100 ABD Doları, toplam 4 200 ABD Dolarıdır. Bir öğrencinin aylık masrafı 500 ABD Doları civarındadır. Başvuran öğrenciler matematik ve İngilizceden klasik tarzda bir yazılı sınav ve bir de sözlü sınava tabi tutulurlar. Son dört yıl içinde İngilizce öğretim

yapan okullarda okuyan veya TOEFL sınavından 500 veya üzerinde puan alanlar İngilizce sınavından muaf tutulurlar.

Bk.196. Teknik Üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti bir dönem için 2 500 ABD Doları, toplam 5 000 ABD Dolarıdır. Bir öğrencinin aylık masrafı 500 ABD Doları civarındadır.

Bk.197. Bu programa kayıt hakkı kazanan öğrencilere ayrıca, Üniversite tarafından matematik, fizik ve İngilizceden sınav yapılacaktır. Öğrenci, bu sınavlardan birinde yetersiz olduğu takdirde, mühendislik öncesi hazırlık programına alınacaktır.

Bk.198. Bu programa kayıt hakkı kazanan öğrenciler, Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya Güç Mühendisliği (Elektrik Enerjisi Mühendisliği) alanlarından birini seçebilecektir.

Bk.199. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti her sömestre için 1 500 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Makedoncadır. Öğrenciler yeniden giriş sınavına alınmayacaklardır. Makedon dilini bilmeyen öğrenciler için dil kursları düzenlenecektir. Yurtlarda Türk öğrenciler için kontenjan ayrılmıştır. Öğrenciler, Makedon öğrencilerin yararlandığı aynı haklardan yararlanabilecek ve yurt ücretleri Makedon öğrenciler ile aynı olacaktır.

Bk.200. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti yıllık Sosyal Bilimler bölümleri için yaklaşık 2 600 ABD Doları, Fen Bilimleri/ Mühendislik bölümleri için 5 200 ABD Doları ve Tıp Fakültesi 3 yıllık Klinik Öncesi Diploma Programı için ise 9 100 ABD Dolarıdır. Öğretim ücreti Ekim ve Ocak aylarında iki taksitte ödenebilmektedir. Öğretim ücretine barınma ve geçim masrafları dahil değildir. Öğretim dili İngilizcedir. İngilizce Dil Sınavı Ankara ve İstanbul'da 25 Temmuz 1999 Pazar günü yapılacaktır. Malta Üniversitesine Ekim 1999'da giriş için başvuran tüm öğrencilerin bu teste girmeleri gerekmektedir. Lisans derslerine kabul için TOEFL 550'ye denk olması gerekmektedir. Bir yıllık Temel Dersler Kursu (Hazırlık) vardır. Temel Dersler Kursu iki ana kısımdan oluşmaktadır: a) İngiliz Dili (yazılı, konuşulan, akademik ve bilimsel kullanım, deneme yazma) ve b) Öğrencinin başvurmak istediği lisans dersine ait özel şartlarla ilgili ders-ünitesi/kredileri. Öğrenciler, istedikleri lisans programına girmek için Temel Dersler Kursu Sertifikasını almalıdır. Malta Üniversitesinde mezuniyet öncesi Şeref Lisans dereceleri 4-5 yıldır. Genel uygulamada, öğrenciler ilk önce genel derslere başvurur, birinci bölümün başarıyla tamamlanmasından sonra da dördüncü yılın Şeref Lisans programına girerler. Aylık geçim standardı yaklaşık olarak 680 ABD Dolarıdır. Bu harcamaya barınma, yemek, telefon, kimi eğlence, iç ulaşım masrafları dahildir. Her akademik yıl başında, öğrencilerin yanlarında kendilerine bütün akademik yıl boyu yetecek miktarda parayı bulundurmaları gerekir. Barınma, üniversite yurdunda veya özel dairede sağlanabilir. Üniversite yurdunda barınma masrafları yaklaşık ayda 180 ABD Dolarıdır. Türk vatandaşlarının Malta'ya girişte vize mecburiyeti yoktur. Fakat, Malta Göçmen Bürosu yetkilileri öğrenciye ilk üç aydan daha uzun süre Malta'da kalması için izin vermek zorundadır. Bu izin yalnızca, Malta Üniversitesinde tam zamanlı ve harcı ödenmiş öğrenci olduğunu gösteren belgeye ve geçim masrafları için yeterince paraya sahip olduğunu kanıtlayan öğrenciye verilir. Malta Üniversitesine kayıt için son başvuru tarihi 15 Eylül 1999'dur. Dersler Ekim 1999'da başlayacaktır. Malta Üniversitesi, yapılacak başvurularda tüm kabul ve red hakkını saklı tutmaktadır. Türkiye'deki temsilcileri sadece başvuruların iletilmesi ve Üniversite ile ilgili genel bilgilerin verilmesi konusunda yardımcı olacaklardır. Malta Üniversitesi ve programları hakkında daha fazla bilgi edinmek için, www.um.edu.mt adresindeki web sayfasına da bakılabilir. Transfer öğrencileri, lisansüstü çalışmaları vb. konularla ilgili olarak Türkiye'deki Malta Üniversitesi Temsilciliğinden bilgi alabilirsiniz. Türkiye Malta Üniversitesi Temsilciliği Adresi: Barbaros Bulvarı, İba Blokları No: 12/1 Daire: 6 Balmumcu - Beşiktaş - İSTANBUL, Tel: 0-212-216 93 93 PBX, Faks: 0-212-216 93 96.

Bk.201. Bu programda ilk iki yılı ortalama B notuyla bitiren öğrencilere, öğrenimlerine devam etme hakkı verilir.

Bk.202. Bu programda birinci bölüm (1 yıl) Makine ve Elektrik Mühendisliği temel prensipleri dersleri ile 8 haftalık endüstriyel eğitimden oluşur. İkinci bölümde (2., 3. ve 4. yıllar) öğrencilerden Elektrik ya da Makine Mühendisliğini seçmeleri istenir.

Bk.203. Klinik Öncesi Bilimlerde Diploma Programı öğrencileri Türkiye'deki tıp fakültelerinin klinik bölümlerine girmeye hazırlar. Bu diploma önlisans diplomasıdır ve öğrencilere Malta'da tıp lisansı öğrenimine devam etme imkânı vermez. Bu programa yerleşebilmek için 120,000 ve daha fazla ÖSS-SAY puanı almak gereklidir. Bu programı bitiren öğrenciler, öğrenimlerine yükseköğretim Kurulu'nun uygun gördüğü Tıp Fakültelerinde devam edebilirler.

Bk.204. Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti ayrıca belirlenecektir. Ücretler 1 000-2 000 ABD Doları arasında olacaktır. Üniversitede öğretim dili Rusça veya Romencedir. Takip edeceği programın dilini bilmeyenler normal öğretim süresine ek olarak bir yıl süreyle hazırlık sınıfına devam ederler. Yerleştirilen öğrencilerle Üniversite arasında kayıt sırasında sözleşme yapılacaktır.

Bk.205. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Romencedir. Üniversitede ayda 100 ABD Doları civarında yatacak yer sağlanabilir ve 30 ABD Doları civarında yemek yenilebilir. Ayda 100 ABD Dolarına tek odalı daire kiralanabilir. Yaşam standartları orta seviyededir. Ayrıca, diğer masraflar için ayda 75 ABD Doları gereklidir.

Bk.206. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Romencedir. Üniversitede ayda 50-200 ABD Doları civarında yatacak yer sağlanabilir ve Üniversite kafeteryasında ayda 100 ABD Dolarına yemek yenilebilir.

Bk.207. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili yabancı diller eğitimi yapan programlar hariç Romencedir. Akademide ayda 90 ABD Doları karşılığında 4 yataklı odalar bulunabilir. Günlük 3 ABD Dolarına Akademi Kafeteryasında yemek yenilebilir. Bükreş'te ayda 100-300 ABD Dolarına daire kiralanabilir. Yaşam standartları yüksek seviyededir. Ayrıca, diğer masraflar için ayda 150 ABD Doları gereklidir.

Bk.208. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili programların yanında yabancı dille öğretim yaptığı belirtilen programlar hariç Romencedir. Üniversitede yurt ve kafeterya bulunmamaktadır.

Bk.209. Öğretim dili İngilizce veya Fransızcadır.

Bk.210. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Romencedir. Üniversitede yurt ve kafeterya bulunmamaktadır.

Bk.211. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili programların yanında yabancı dille öğretim yaptığı belirtilen programlar hariç Romencedir. Tıbbi Fizik programında derslerin bazıları Fransızcadır. Üniversitede ayda 40 ABD Dolarına iki yataklı oda bulunabilir. Üniversite kafeteryasında ayda 50-75 ABD Dolarına alakart yemek yenilebilir. Şehirde bir odalı daireler ayda 100-150 ABD Dolarına kiralanabilir. Yaşam standartları orta seviyededir. Ayrıca, diğer masraflar için ayda 75 ABD Doları gereklidir.

Bk.212. Öğretim dili için Almanca, Fransızca, İngilizce, İtalyanca, İspanyolca, Rusça dillerinden ikisi seçilir.

Bk.213. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Romencedir. İngilizce dilinde verilen birkaç tane ders vardır. Üniversiteye kayıt dil yeteneklerini yoklayan test sonuçlarına göre yapılır. Üniversitede yurt ve kafeterya bulunmaktadır. İnternet Adresi: <http://www.utcluj.ro>.

Bk.214. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Öğretim dili programların yanında yabancı dille öğretim yaptığı belirtilen programlar hariç Romencedir. Üniversitede yabancı öğrenciler için Romence Hazırlık Sınıfı vardır. Constanta'da ayda 100 ABD Dolarına bir odalı daireler kiralanabilir. Üniversite kafeteryasında ayda 100 ABD Dolarına yemek yenilebilir. Yaşam standartları orta seviyededir. Ayrıca, diğer masraflar için ayda 75 ABD Doları gereklidir.

Bk.215. Eğitim ücretli olup, 1999-2000 ders yılında öğretim ücreti aylık 365 ABD Dolarıdır. Coğrafya ve Jeoloji fakültelerinde öğretim dili Fransızca ve diğer programlar için öğretim dili Romencedir. Üniversitede yabancı öğrenciler için Romence Hazırlık Sınıfı vardır. Üniversitede aylık 100 ABD Dolarına bir veya iki kişilik oda ve aylık 180 ABD Dolarına üç kişilik daireler bulunabilir. Odalarda yemek pişirme imkânı bulunmaktadır. Öğrenciler Üniversite kafeteryasından yararlanabilir. Yaşam standartları normal seviyededir. Ayrıca, diğer masraflar için ayda 100 ABD Doları gereklidir.

Bk.216. Burslar okul ücretini ve üniversite yurdunda barınmayı kapsamaktadır. İstendiğinde Malta Üniversitesi Türkiye temsilciliğinden detay bilgi verilecektir.